
SPECIÁLNÍ NÁŘADÍ NA 
NÁKLADNÍ VOZY

GD_PG_$KT-K10-$KP-LKW-$PG-UMLKW_8   8 11.11.2011   14:18:43



Nářadí pro odborné opravy motorů a servis 
• nástrčné ořechy na vstřikovače / klíče na tlakové šrouby 
• speciální silové nástrčné ořechy / klíč k provedení servisu oleje

Nářadí pro odborné opravy brzd a servis 
• kleště na brzdové pružiny / stahováky stavěčů brzd 
• nářadí ke zpětnému nastavení

Brzdy

Motor

Nářadí pro odborné opravy podvozků 
• stahováky nábojů kol / mechanický - hydraulický stahovák 
  kulových kloubů 
• skladování nářadí k demontáži a montáži 
• hydraulická tažná a tlaková jednotka

PřehledNÁŘADÍ PRO NÁKLADNÍ VOZIDLA

Podvozek

GD_PG_$KT-K10-$KP-LKW-$PG-INLKW_7   7 04.11.2011   11:03:24

Joco
Beírt szöveg
Váš partner: Rémai s.r.o., Kostoľná 522/11, 930 11 Topoľníky, mob.: 0915 886 596, remai@remai.sk, www.remai.sk



Nářadí pro odborné opravy náprav a provádění servisu 
• klíč na nápravové matice / klíče na kloubové hřídele 
• klíče na stavěcí matice se zářezy / klíč na matice Vario

Nářadí k odbornému servisu pneumatik a kol 
• násobič utahovacího momentu / silové nástrčné ořechy 
• zvedáky pneumatik

Kola + pneumatiky

Nápravy

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

i

GD_PG_$KT-K10-$KP-LKW-$PG-INLKW_8   8 04.11.2011   11:03:24



KOLA A PNEUMATIKY

Kleště na krycí čepičky užitkových vozidel

• izolace rukojeti nanášená ponorem 
• k odstraňování krycích čepiček 
• eliminace sklouznutí speciálním povrstvením čelistí 
• ideálně vhodné na užitková vozidla 
• speciální nástrojářská ocel

Položka

150.1995 28,0-60,0 250.0 72.0 305

Klíč na kolové matice nákladních vozů

• oboustranné použití 
• s hlubokými hlavami na vyčnívající šrouby 
• možnost zasunutí křížových pák 
• ideální použití u užitkových vozidel 
• matné satinování 
• speciální ocel

Položka

518.0831 24x27 15/16"x1.1/16" 400.0 1.15

518.0832 27x32 1.1/16"x1.1/4" 400.0 1.15

518.0833 32x38 1.1/4"x1.1/2" 400.0 1.15

518.0834 30x32 400.0 1.15

518.0835 32x33 400.0 1.15

Křížová páka pro klíče na kolové matice nákladních vozů

• matné satinování 
• speciální ocel

Položka

518.0836 18,0 500.0 1.00

518.0837 18,0 600.0 1.19

Souprava klíčů na kolové matice nákladních vozidel s možností prodloužení

• oboustranné použití 
• s hlubokými hlavami na vyčnívající šrouby 
• s křížovou pákou s možností prodloužení na 1 200 mm 
• zatížitelnost 1 200 Nm 
• ideální použití u užitkových vozidel 
• matné satinování 
• speciální ocel

Položka

518.0838 4dílná 24x27 mm, 15/16"x1.1/16" 3.90

518.0839 4dílná 30x32 mm 3.90

518.0840 4dílná 32x33 mm 3.90

Křížový šroubovák na kola nákladních vozů

• 6hranný
• DIN 3319 / ISO 1174 
• čtyřhranný pohon podle norem DIN 3120 / ISO 1174 s aretací kuličkou 
• leštěné hlavy
• matné satinování
• slitina chromu a vanadu

Položka

518.1155 24x27x32x3/4" 3.50

Křížový šroubovák na kola nákladních vozů

• 6hranný 
• DIN 3119 / ISO 6788 
• čtyřhranný pohon podle norem DIN 3120 / 1174 s aretací kuličkou 
• kované robustní provedení 
• tvrzené hlavy, ramena a střední část 
• vyzkoušeno pro max. zatížení 2 000 N•m 
• leštěné hlavy 
• matné satinování 
• speciální ocel

Položka

518.1156 24x27x30x32 750.0 5.60

518.1157 24x27x32x3/4" 750.0 5.60

518.1158 27x30x32x33 750.0 5.60

518.1159 27x30x32x3/4" 750.0 5.60

Rozkládací křížový šroubovák na kola nákladních vozů

• 6hranný
• DIN 3319 / ISO 6788  
• čtyřhranný pohon podle norem DIN 3120 / ISO 1174 s aretací kuličkou 
• masivní střední část 
• se šroubovou pojistkou 
• matné satinování
• speciální ocel 
• dodávka v plátěném pouzdře

Položka

518.1161 24x27x30x32 750.0 6.00

518.1162 24x27x32x3/4" 750.0 5.90

634

GD_PG_$KT-K10-$KP-LKW-$PG-REIRAE634   634 04.11.2011   10:02:47



Montovací páka na pneumatiky nákladních vozů

• rychlé nasazení a sundání pneumatiky 
• fosfátováno 
• slitina chromu a vanadu

Položka

911.8147 535.0 600

Montovací páka na pneumatiky nákladních vozů

• těžké a prohnuté provedení 
• rychlé nasazení a sundání pneumatiky 
• matné satinování 
• slitina chromu a vanadu

Položka

911.8180 650.0 1.10

Šetrné kladivo, extra dlouhé

• se sklolaminátovou rukojetí 
• bez zpětného rázu díky pohyblivým 
  ocelovým kuličkám v hlavě kladiva 
• výrazně vyšší účinek úderu 
  oproti běžným kladivům 
• kombinace polyuretanu a sklolaminátu 
• pro práci šetrnou ke zdraví

Položka

140.5259 4500 80.0 890.0 180.0 - - 4.76

140.5260 5000 105.0 900.0 200.0 - - 5.26

Momentový klíč s řehtačkovou hlavou s přestavením otočným knoflíkem ERGOTORQUE®precision

• Přesnost vypnutí: odchylka ± 3 % od nastavené hodnoty na stupnici 
• opakovatelnost a přesnost při minimálně 5 000 změnách zatížení 
• ke kontrolovanému utahování doprava a doleva 
• s rýhovaným otočným knoflíkem na přestavitelném čtyřhranu k ručnímu předutažení 
• změna směru ovládání prostrčením hnacího čtyřhranu 
• dvojitá stupnice s dílky v Nm a v lbf-ft pro přesné nastavení 
• včetně jemně dělené Nm stupnice v mikrometrech pro jemné a přesné nastavení 
• velké průhledové okénko s funkcí lupy pro optimální odečet 
• zřetelně slyšitelné a citelné uvolnění utahovacího momentu vypnutím v úzkém rozmezí 
• s robustním řehtačkovým mechanismem s 30 zuby 
• rychlé a jisté nastavení utahovacího momentu otáčením rukojeti 
• možnost bezpečné aretace na rukojeti 
• ergonomická dvoukomponentová rukojeť s měkčenou zónou příjemná pro ruce 
• čtyřhranný pohon podle norem DIN 3120 / ISO 1174 s aretací kuličkou 
• individuální sériové číslo k jednoznačné identifikaci výrobku 
• včetně certifikátu podle normy DIN EN ISO 6789 - zpětná kompatibilita s národními normami

Položka Dílek
N•m

516.1490 3/4" 100 - 550 1.00 75 - 405 960.0 69.0 33.0 3.80

516.1493 3/4" 140 - 750 10.00 150 - 550 1250.0 69.0 33.0 4.80

516.1495 1" 300 - 1000 20.00 220 - 730 1500.0 90.0 36.0 5.80

Momentový klíč s vypnutím v úzkém rozmezí s průvlečným čtyřhranem 

• Přesnost vypnutí: odchylka ± 4 % od nastavené hodnoty na stupnici 
• opakovatelnost a přesnost při minimálně 5 000 změnách zatížení 
• ke kontrolovanému utahování doprava a doleva 
• změna směru ovládání prostrčením hnacího čtyřhranu 
• čtyřnásobná stupnice s dílky v Nm, kg-fm, lbf-in a lbf-ft pro přesné nastavení 
• zřetelně slyšitelné a citelné uvolnění utahovacího momentu vypnutím v úzkém rozmezí 
• nastavení utahovacího momentu pomocí klikového strojního mechanismu na rukojeti 
• možnost bezpečné aretace
• ergonomická otočná rukojeť příjemná pro ruce 
• čtyřhranný pohon podle norem DIN 3120 / ISO 1174 s aretací kuličkou 
• individuální sériové číslo k jednoznačné identifikaci výrobku 
• včetně certifikátu podle normy DIN EN ISO 6789 - zpětná kompatibilita s národními normami

Položka Dílek
N•m

Dílek
lbf•ft

516.3545 3/4" 140 - 800 120 - 580 20.00 20.0 935.0 6.50

516.3550 1" 200 - 1000 150 - 750 25.00 25.0 1030.0 9.70

Souprava univerzálních násobičů

• robustní utahovací a uvolňovací nářadí 
• k ovládání přiloženou klikou 
• s integrovaným podpěrným zařízením 
• čtyřhranný pohon podle norem DIN 3120 / ISO 1174 
• převodový poměr 1:64 
• maximální výstupní utahovací moment 4 000 Nm 
• včetně silových nástrčných ořechů a nástavce 
• nezbytná součást palubní výbavy servisních vozidel 
• ideální použití u mobilních stavebních a užitkových strojů 
• nevhodné k použití s příklepovými šroubováky 
• v pevném umělohmotném kufříku

Položka

516.1150 5dílná Souprava univerzálních násobičů 11.00

Balení osahuje:

Položka

516.1151 1" silový násobič, 3dílná souprava, 1:64 8.54

515.2130 1" silový šestihranný nástrčný ořech, středně dlouhý, 30 mm 0.62

515.2132 1" silový šestihranný nástrčný ořech, středně dlouhý, 32mm 0.64

635

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

i

GD_PG_$KT-K10-$KP-LKW-$PG-REIRAE635   635 04.11.2011   10:04:35



Souprava univerzálních násobičů

• robustní utahovací a uvolňovací nářadí 
• k ovládání přiloženou klikou 
• s integrovaným podpěrným zařízením 
• čtyřhranný pohon podle norem DIN 3120 / ISO 1174 
• převodový poměr 1:64 
• maximální výstupní utahovací moment 4 000 Nm 
• včetně silových nástrčných ořechů a nástavce 
• nezbytná součást palubní výbavy servisních vozidel 
• ideální použití u mobilních stavebních a užitkových strojů 
• nevhodné k použití s příklepovými šroubováky 
• v pevném umělohmotném kufříku

Položka

516.1155 5dílná Souprava univerzálních násobičů 11.50

Balení osahuje:

Položka

516.1151 1" silový násobič, 3dílná souprava, 1:64 8.54

515.2130 1" silový šestihranný nástrčný ořech, středně dlouhý, 30 mm 0.62

515.2133 1" silový šestihranný nástrčný ořech, středně dlouhý, 33mm 0.65

Souprava univerzálních násobičů

• robustní utahovací a uvolňovací nářadí 
• k ovládání přiloženou klikou 
• s integrovaným podpěrným zařízením 
• čtyřhranný pohon podle norem DIN 3120 / ISO 1174 
• převodový poměr 1:64 
• maximální výstupní utahovací moment 4 000 Nm 
• včetně silových nástrčných ořechů a nástavce 
• nezbytná součást palubní výbavy servisních vozidel 
• ideální použití u mobilních stavebních a užitkových strojů 
• nevhodné k použití s příklepovými šroubováky 
• v pevném umělohmotném kufříku

Položka

516.1156 5dílná Souprava univerzálních násobičů 12.00

Balení osahuje:

Položka

516.1151 1" silový násobič, 3dílná souprava, 1:64 8.54

515.2133 1" silový šestihranný nástrčný ořech, středně dlouhý, 33mm 0.65

515.2138 1" silový šestihranný nástrčný ořech, středně dlouhý, 38 mm 0.71

Silový šestihranný nástrčný ořech, středně dlouhý

• 6hranný 
• vnitřní čtyřhran podle norem DIN 3121 / ISO 1174 
• mimořádně tenkostěnné / středně dlouhé provedení 
• ke strojnímu ovládání 
• fosfátováno 
• slitina chromu a molybdenu

Položka

515.2124 24,0 76.0 38.0 52.0 13.0 570

515.2127 27,0 76.0 42.0 52.0 14.0 580

515.2130 30,0 76.0 45.0 52.0 17.5 620

515.2132 32,0 76.0 48.0 52.0 17.5 640

515.2133 33,0 76.0 49.0 52.0 18.0 650

515.2134 34,0 76.0 50.0 52.0 18.0 670

515.2136 36,0 76.0 54.0 52.0 20.0 690

515.2138 38,0 76.0 56.0 52.0 23.0 710

515.2141 41,0 80.0 59.0 52.0 23.0 720

Univerzální násobič utahovacího momentu

• přesnost: přípustná odchylka ± 5 % 
• ke kontrolovanému utahování doprava a doleva
• k ovládání momentovým klíčem
• s jednostupňovou přesnou planetovou převodovkou s kuličkovými ložisky
• se 2 podpěrnými zařízeními
• čtyřhranný pohon podle norem DIN 3120 - ISO 1174 s aretací kuličkou
• dodávka včetně kufříku z ocelového plechu

Položka

516.3700 1/2" 1 : 5 3/4" 260 1300 110.0 395.0 127.0 4.20

516.3705 3/4" 1 : 5 1" 540 2700 110.0 395.0 127.0 4.40

636

GD_PG_$KT-K10-$KP-LKW-$PG-REIRAE636   636 04.11.2011   10:05:38



Silový šestihranný nástrčný ořech, extra dlouhý

• 6hranný 
• vnitřní čtyřhran podle norem DIN 3121 / ISO 1174 
• extra dlouhé provedení 
• ke strojnímu ovládání 
• fosfátováno 
• slitina chromu a molybdenu 
 

Položka

515.1182 27,0 270.0 42.0 44.0 27.0 1.09

515.1183 30,0 270.0 46.0 44.0 30.0 1.14

515.1184 32,0 270.0 49.0 44.0 32.0 1.16

515.1191 27,0 400.0 42.0 44.0 27.0 1.25

515.1192 30,0 400.0 46.0 44.0 30.0 1.32

515.1193 32,0 400.0 49.0 44.0 32.0 1.36

515.1194 33,0 400.0 50.0 44.0 32.0 1.38

Silový šestihranný torzní nástrčný ořech, extra dlouhý

• ideální ke kontrolovanému předutažení kolových šroubů a matic příklepovým šroubovákem 
• vnitřní čtyřhran podle norem DIN 3121 / ISO 1174 
• extra dlouhé provedení 
• ke strojnímu ovládání 
• fosfátováno 
• slitina chromu a molybdenu

Položka

515.1461 24,0 350 300.0 54.0 24.0 1.38

515.1462 27,0 350 300.0 54.0 27.0 1.40

515.1463 27,0 450 300.0 54.0 27.0 1.58

515.1464 30,0 500 300.0 54.0 30.0 1.56

515.1465 32,0 450 300.0 54.0 32.0 1.60

515.1466 32,0 550 300.0 54.0 32.0 1.60

515.1467 32,0 600 300.0 54.0 33.0 1.60

515.1468 33,0 550 300.0 54.0 33.0 1.64

515.1469 33,0 600 300.0 54.0 36.0 1.64

Závitové želízko HSS MF

• DIN EN 22568, tvar B 
• přípustná odchylka podle ISO - 6g 
• pravořezné 
• broušené, předem drážkované provedení
• jemný metrický závit 
• lesklý povrch 
• vysokovýkonná ocel 
 
Ideální použití na nelegované a nízkolegované ocele s pevností max. 800 N/mm².

Položka
mm

332.1022 M18 x 1,5 14.0 45.0 1 100

332.1026 M20 x 1,5 14.0 45.0 1 100

332.1063 M22 x 1,5 16.0 55.0 1 110

Souprava adaptérů pro závitová želízka

• univerzální použití pro kruhová závitová želízka podle normy DIN EN 22568, tvar B 
• tenké provedení 
• ideálně vhodné pro obtížně přístupná místa 
• pohon vnitřním čtyřhranem podle norem DIN 3120 / ISO 1174 se záchytnou drážkou kuličky
• včetně nástavce a kolíkové rukojeti 
• speciální ocel 
• v pevném plastovém kufříku

Položka

331.0620 8dílná Souprava adaptérů pro závitová želízka 1.94

Balení osahuje:

Položka

331.0621 Adaptér na závitová želízka, M3 - M6, SW 24 mm 60

331.0622 Adaptér na závitová želízka, M7 - M8, SW 24 mm 50

331.0623 Adaptér na závitová želízka, M9 - M10, SW 24 mm 90

331.0624 Adaptér na závitová želízka, M11 - M14, SW 41 mm 230

331.0625 Adaptér na závitová želízka, M18 - M20, SW 41 mm 360

331.0626 Adaptér na závitová želízka, M22 - M24, SW 41 mm 430

331.0627 Rukojeť pro nástavec, 200 mm 120

331.0628 1/2" nástavec pro adaptér na závitová želízka, 95 mm 250

Souprava k vulkanizaci pneumatik nákladních vozů

• samovulkanizující materiál 
• snadná manipulace 
• robustní kovové nářadí 
• ideálně vhodné k rychlé opravě proražených míst 
• při dodržení platných směrnic v dané zemi možné použití k renovaci
  pneumatik

Položka

150.1080 34dílná Souprava k vulkanizaci pneumatik nákladních vozů 0.90

Balení osahuje:

Položka

150.1071 Mazivo, 70 g 70

150.1082 Náhradní vlákna, 178 mm, 30 kusů 190

150.1083 Jehla, dlouhá 110

150.1074 Struhadlo,  110

150.1075 Nůž s odlamovacím ostřím, 9 mm 10

637

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

i

GD_PG_$KT-K10-$KP-LKW-$PG-REIRAE637   637 04.11.2011   10:06:13



NÁPRAVY

Kleště na mazací čepičky

• s rukojetí z tvrdé pryže 
• ke stahování mazacích čepiček bez jejich poškození 
• 2 x 6stupňový kloub 
• klínová huba kleští 
• hlava kalená na tmavo 
• speciální nástrojářská ocel

Položka

450.0210 0,0-100,0 85.0 500.0 1.20

Souprava klíčů na matice a čepičky Vario

• k demontáži a montáži matic Vario 
• přesné utažení z hlediska utahovacího momentu pomocí 3/4“ hnacího čtyřhranu 
• jisté držení díky upínacím šroubům a vedení adaptéru na základním přístroji 
• maximální vzdálenost matic nebo otvorů 145 mm 
• tenká konstrukce 
• možné použití v omezených prostorových podmínkách 
• ideální použití na speciální matice a čepičky 
• speciální ocel

Oblasti použití: 6hranné matice, 8hranné matice, stavěcí matice se zářezy a kruhové matice.

Položka

450.0180 13dílná Souprava klíčů na matice a čepičky Vario 4.20

Balení osahuje:

Položka

450.0181 Klíč na matice a čepičky Vario 2810

450.0182 Kruhový adaptér, 6 mm, druhé balení 41

450.0183 Kruhový adaptér, 8 mm, druhé balení 41

450.0184 Kruhový adaptér, 10 mm, druhé balení 41

450.0185 Čtyřhranný adaptér, 6mm, 2 kusy 41

450.0186 Čtyřhranný adaptér, 8 mm, 2 kusy 41

450.0187 Čtyřhranný adaptér, 10 mm, 2 kusy 41

Souprava klíčů na matice a čepičky Vario, těžké provedení

• mimořádně těžké provedení 
• k demontáži a montáži matic Vario 
• přesné utažení z hlediska utahovacího momentu pomocí 3/4“ hnacího čtyřhranu 
• jisté držení díky upínacím šroubům a vedení adaptéru na základním přístroji 
• maximální vzdálenost matic nebo otvorů 145 mm 
• včetně rozpínacího řetězu 
• tenká konstrukce 
• možné použití v omezených prostorových podmínkách 
• ideální použití na speciální matice a čepičky 
• speciální ocel

Oblasti použití: 6hranné matice, 8hranné matice, stavěcí matice se zářezy a kruhové matice.

Položka

450.0190 14dílná Souprava klíčů na matice a čepičky Vario, těžké 
provedení 4.80

Balení osahuje:

Položka

450.0191 Klíč na matice a čepičky Vario 3708

450.0192 Kruhový adaptér, 6 mm, druhé balení 470

450.0193 Kruhový adaptér, 8mm, druhé balení 55

450.0194 Kruhový adaptér, 10mm, druhé balení 64

450.0195 Čtyřhranný adaptér, 6mm, 2 kusy 45

450.0196 Čtyřhranný adaptér, 8 mm, 2 kusy 52

450.0197 Čtyřhranný adaptér, 10mm, 2 kusy 61

450.0198 Rozpínací řetěz 430

Silový šestihranný nástrčný ořech, krátký

• 6hranný 
• podle norem DIN 3129 / ISO 2725-2 
• vnitřní čtyřhran podle norem DIN 3121 / ISO 1174 
• krátké provedení 
• ke strojnímu ovládání 
• fosfátováno 
• slitina chromu a molybdenu

Položka

515.1750 50,0 74.0 74.0 54.0 26.0 1.07

515.1755 55,0 85.0 81.0 54.0 28.0 1.44

515.1760 60,0 89.0 87.0 54.0 31.0 1.78

515.1765 65,0 93.0 93.0 54.0 32.0 1.80

515.1770 70,0 98.0 99.0 54.0 35.0 2.04

515.1775 75,0 100.0 106.0 86.0 40.0 3.48

515.1780 80,0 100.0 112.0 86.0 47.0 4.10

515.1785 85,0 102.0 119.0 86.0 47.0 4.80

515.1790 90,0 107.0 124.0 86.0 47.0 5.10

515.1795 95,0 107.0 131.0 86.0 50.0 5.25

515.1891 1" 58.0 42.0 51.0 14.0 0.52

515.1892 1.1/4" 60.0 51.0 51.0 16.0 0.61

515.1893 1.7/16" 62.0 56.0 52.0 20.0 0.64

515.1894 1.1/2" 62.0 58.0 52.0 22.0 0.67

515.1895 1.5/8" 62.0 62.0 52.0 22.0 0.92

515.1896 1.13/16" 64.0 68.0 58.0 23.0 1.00

515.1897 1.7/8" 66.0 70.0 58.0 24.0 1.08

515.1898 2.1/4" 75.0 84.0 62.0 30.0 1.52

638

GD_PG_$KT-K10-$KP-LKW-$PG-REIRAE638   638 04.11.2011   10:06:41



Silový šestihranný nástrčný ořech, dlouhý

• 6hranný 
• vnitřní čtyřhran podle norem DIN 3121 / ISO 1174 
• dlouhé provedení 
• ke strojnímu ovládání 
• fosfátováno 
• slitina chromu a molybdenu

Položka

515.1850 50,0 100.0 74.0 54.0 40.0 1.57

515.1855 55,0 100.0 81.0 54.0 52.0 1.95

515.1860 60,0 120.0 87.0 54.0 52.0 2.82

515.1865 65,0 120.0 93.0 54.0 60.0 3.15

515.1870 70,0 125.0 99.0 54.0 60.0 3.34

515.1875 75,0 125.0 105.0 54.0 60.0 4.43

515.1880 80,0 125.0 112.0 54.0 75.0 4.76

515.1885 85,0 135.0 119.0 54.0 75.0 5.80

515.1890 90,0 135.0 124.0 54.0 75.0 6.10

Nástrčný ořech na matice náprav BPW

• k demontáži a montáži matic náprav BPW 
• masivní provedení 
• plochooválný tvar 
• přesné utažení z hlediska utahovacího momentu 3/4“ hnacím  
  čtyřhranem 
• ke strojnímu ovládání 
• speciální ocel

Položka

450.0204 65,0 3/4 82,0 66.0 1.07

450.0205 80,0 3/4 100,0 80.0 1.50

Nástrčný ořech na zapouzdření kol BPW

• k demontáži a montáži mazacích čepiček na nápravy BPW 
• masivní provedení 
• plochooválný tvar 
• přesné utažení z hlediska utahovacího momentu vnějším  
  šestihranem 
• ideálně vhodné na velmi vysoké uvolňovací a utahovací momenty 
• ke strojnímu ovládání 
• speciální ocel

Položka

450.0207 95,0 41,0 110,0 90.0 2.50

450.0208 111,0 41,0 132,0 90.0 2.75

Nástrčný ořech na upínací matice

• k odbornému uvolnění a utažení 
• masivní provedení 
• pravoúhlý tvar 
• možné použití na pravoúhlé upínací matice na čepech náprav 
• přesné utažení z hlediska utahovacího momentu 3/4“ hnacím čtyřhranem 
• vyfrézovaný vnější profil 
• ke strojnímu ovládání 
• speciální ocel

Oblasti použití: DAF, Mercedes Benz, Kässbohrer-Setra, MAN

Položka

450.0106 56,0 3/4 76.0 900

450.0107 60,0 3/4 76.0 870

Nástrčný ořech na nápravové matice, 85 mm

• s hnacím šestihranem SW 36 
• bezpečné zachycení nápravové matice 
• zabránění sklouznutí ve velké míře 
• vnější vyfrézovaný profil 
• robustní provedení 
• pohon volitelně příklepovým šroubovákem nebo momentovým klíčem 
• speciální ocel

Oblasti použití: nápravy přívěsů SAF

Položka

450.0201 85,0 36,0 118,0 82.0 1.40

Nástrčný ořech na nápravové matice, 95 mm, s vodicí přírubou

• s hnacím šestihranem SW 36 
• bezpečné zachycení nápravové matice 
• zabránění sklouznutí ve velké míře 
• vnější vyfrézovaný profil 
• robustní provedení 
• pohon volitelně příklepovým šroubovákem nebo momentovým klíčem 
• speciální ocel

Oblasti použití: nápravy přívěsů Mercedes Benz 

Položka

450.0202 95,0 36,0 118,0 157.0 2.36

639

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

i

GD_PG_$KT-K10-$KP-LKW-$PG-REIRAE639   639 04.11.2011   10:07:38



Nástrčný ořech na nápravové matice, 98 mm

• s hnacím šestihranem SW 36 
• bezpečné zachycení nápravové matice 
• zabránění sklouznutí ve velké míře 
• vnější vyfrézovaný profil 
• robustní provedení 
• pohon volitelně příklepovým šroubovákem nebo momentovým klíčem 
• speciální ocel

Oblasti použití: Iveco Euro Cargo, atd.

Položka

450.0200 98,0 36,0 122,0 115.0 2.27

Nástrčný ořech na nápravové matice, 110 mm, s vodicí přírubou

• s hnacím šestihranem SW 36 
• bezpečné zachycení nápravové matice 
• zabránění sklouznutí ve velké míře 
• vnější vyfrézovaný profil 
• robustní provedení 
• pohon volitelně příklepovým šroubovákem nebo momentovým klíčem 
• speciální ocel

Oblasti použití: Iveco Eurotech-Cursor-HA, atd.

Položka

450.0203 110,0 36,0 133,0 116.0 2.36

Nástrčný ořech na nápravové matice, 140 mm

• jisté zachycení nápravové matice 
• robustní provedení 
• pohon volitelně příklepovým šroubovákem nebo momentovým klíčem 
• ideální použití při opravách oprav brzd 
• předutažení klíčem SW 32 mm při momentu 150 N•m 
• úhel otočení 20 - 30° s klíčem SW 46 
• speciální ocel

Oblasti použití:  nápravy SAF Euro, atd.

Položka

450.0110 140,0 32/46 100.0 2.27

Silový 12hranný nástrčný ořech, krátký

• 12hranný 
• vnitřní čtyřhran podle norem DIN 3121 / ISO 1174 
• krátké provedení 
• ke strojnímu ovládání 
• fosfátováno 
• slitina chromu a molybdenu

Položka

450.0404 50,0 70.0 36.0 1.02

450.0405 55,0 75.0 40.0 1.23

450.0407 65,0 75.0 38.0 1.34

Klíč na stavěcí matice se zářezy s 4 čepy

• vnitřní čtyřhran podle norem DIN 3121 / ISO 1174 
• velká přesnost 
• mimořádně robustní provedení 
• dimenzováno pro velké utahovací a uvolňovací momenty 
• speciální ocel

Oblasti použití: Mercedes Benz třídy M, atd.

Položka
Vnější
průměr
v mm

450.0166 52.0 63.0 60.0 52.0 4 8.0 850

Klíč na stavěcí matice se zářezy s 6 čepy

• vnitřní čtyřhran podle norem DIN 3121 / ISO 1174 
• velká přesnost 
• mimořádně robustní provedení 
• dimenzováno pro velké utahovací a uvolňovací momenty 
• speciální ocel

Oblasti použití: zadní nápravy vozů Mercedes Benz Sprinter, atd.

Položka
Vnější
průměr
v mm

450.0165 50.0 70.0 52.0 61.0 6 6.0 820

640

GD_PG_$KT-K10-$KP-LKW-$PG-REIRAE640   640 04.11.2011   10:08:28



Klíč na stavěcí matice se zářezy s 6 čepy

• vnitřní čtyřhran podle norem DIN 3121 / ISO 1174 
• tuhá vodicí trubka 
• volitelně s přesuvnou vodicí trubkou (bajonetový uzávěr) 
• velká přesnost 
• mimořádně robustní provedení 
• dimenzováno pro velké utahovací a uvolňovací momenty 
• speciální ocel

Oblasti použití: zádní náprava Mercedes Benz Atego, Vitaro 814, MAN, atd.

Položka
Vnější
průměr
v mm

450.0160 80.0 95.0 49,0 185.0 87.0 6 10.0 2.60

Klíč na stavěcí matice se zářezy s 6 čepy

• vnitřní čtyřhran podle norem DIN 3121 / ISO 1174 
• tuhá vodicí trubka 
• velká přesnost 
• mimořádně robustní provedení 
• dimenzováno pro velké utahovací a uvolňovací momenty 
• speciální ocel

Oblasti použití: zádní náprava Mercedes Benz Actros, HL/HL 8 (hypoidní), atd.

Položka
Vnější
průměr
v mm

450.0167 105.0 125.0 182.0 115.0 6 10.0 2.60

Přesuvná vodicí trubka

• praktický nástrčný systém s upínacím šroubem 
• možné použití na různé klíče na stavěcí matice se zářezem (stavebnicový systém) 
• možnost stabilní pracovní polohy 
• eliminace sklouznutí klíče 
• mimořádně robustní provedení 
• výměna uvolněním stavěcího šroubu s vnitřním šestihranem 
• speciální ocel

Položka
Vnější
průměr
v mm

450.0150 46.0 52.0 140.0 520

450.0151 54.0 60.0 140.0 690

450.0152 60.0 67.0 140.0 820

Klíč na stavěcí matice se zářezy s 6 čepy

• vnitřní čtyřhran podle norem DIN 3121 / ISO 1174 
• volitelně s přesuvnou vodicí trubkou 
• velká přesnost 
• mimořádně robustní provedení 
• dimenzováno pro velké utahovací a uvolňovací momenty 
• speciální ocel

Oblasti použití: nápravy s planetovými koly Mercedes Benz a MAN 10 + 13 t, hypoidní a 
vlečené nápravy NR 7/4, Omnibus 0305 G + 0405 G, atd.

Položka
Vnější
průměr
v mm

450.0168 95.0 115.0 165.0 101.0 6 6.0 820

Příslušenství:

Položka
Vnější
průměr
v mm

450.0150 Přesuvná vodicí trubka 46.0 52.0 140.0 520

450.0152 Přesuvná vodicí trubka 60.0 67.0 140.0 820

Klíč na stavěcí matice se zářezy s 6 čepy

• vnitřní čtyřhran podle norem DIN 3121 / ISO 1174 
• s hnacím šestihranem SW 60 
• velká přesnost 
• mimořádně robustní provedení 
• dimenzováno pro velké utahovací a uvolňovací momenty 
• speciální ocel

Oblasti použití: přední nápravy MAN-TGA, V9-82L-01 (kotoučové brzdy / ABS), atd.

Položka
Vnější
průměr
v mm

450.0170 101.0 110.0 80.0 93.0 6 8.0 2.60

Klíč na stavěcí matice se zářezy s 6 čepy

• vnitřní čtyřhran podle norem DIN 3121 / ISO 1174 
• s hnacím šestihranem SW 60 
• volitelně s přesuvnou vodicí trubkou 
• velká přesnost 
• mimořádně robustní provedení 
• dimenzováno pro velké utahovací a uvolňovací momenty 
• speciální ocel

Oblasti použití: přední nápravy MAN-TGA, V9-82L-01 (kotoučové brzdy / ABS), atd.

Položka
Vnější
průměr
v mm

450.0176 133.0 145.0 110.0 117.0 6 12.0 3.82

Příslušenství:

Položka
Vnější
průměr
v mm

450.0152 Přesuvná vodicí trubka 60.0 67.0 140.0 820

641

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

i

GD_PG_$KT-K10-$KP-LKW-$PG-REIRAE641   641 04.11.2011   10:09:36



Jednostranný silový klíč

• DIN 894 / ISO 3380
• svěrná čelist zahnutá o 15°
• pro obzvláště náročné montáže
• fosfátovaný povrch
• slitina chromu a vanadu

Položka

517.0522 22 8.0 48.0 193.0 170

517.0524 24 9.0 50.0 217.0 170

517.0527 27 9.8 56.0 239.0 230

517.0530 30 10.8 62.0 263.0 290

517.0532 32 11.8 66.0 275.0 350

517.0536 36 12.8 74.0 305.0 410

517.0538 38 12.8 74.0 305.0 410

517.0540 40 13.7 87.0 350.0 620

517.0541 41 13.8 87.0 344.0 620

517.0542 42 13.5 87.0 350.0 700

517.0546 46 19.8 94.0 380.0 850

517.0548 48 16.5 99.0 395.0 940

517.0550 50 15.8 102.0 413.0 1020

517.0555 55 16.8 112.0 459.0 1280

517.0560 60 17.7 122.0 494.0 1630

517.0565 65 18.7 132.0 528.0 1710

517.0570 70 19.7 142.0 572.0 2500

517.0575 75 20.7 152.0 610.0 3500

517.0580 80 21.7 162.0 645.0 3700

517.0585 85 23.0 173.0 690.0 4780

517.0590 90 23.0 173.0 690.0 5450

517.0595 95 25.0 195.0 847.0 5590

517.0596 100 25.0 195.0 847.0 5800

Úderový plochý klíč

• DIN 133 
• svěrná čelist zahnutá o 15°
• s úderovou hranou 
• pro obzvláště náročné montáže
• fosfátovaný povrch
• slitina chromu a vanadu

Položka

517.0124 24 17.4 56.3 160.0 0.50

517.0127 27 16.5 57.5 180.0 0.53

517.0130 30 17.0 63.5 190.0 0.55

517.0132 32 17.5 67.5 195.0 0.65

517.0136 36 18.5 77.5 210.0 0.85

517.0141 41 19.5 89.0 230.0 1.04

517.0146 46 20.0 99.0 250.0 1.39

517.0150 50 21.5 108.0 275.0 1.57

517.0155 55 24.0 118.5 305.0 2.25

517.0160 60 24.5 129.5 315.0 2.54

517.0165 65 28.0 140.5 345.0 3.64

517.0170 70 30.0 151.0 370.0 4.10

517.0175 75 31.5 163.0 385.0 5.17

517.0180 80 34.5 174.0 400.0 5.82

517.0185 85 34.5 174.0 410.0 6.98

517.0190 90 39.0 195.0 445.0 8.32

517.0195 95 39.0 195.0 455.0 10.40

517.0196 100 47.0 227.0 480.0 11.80

Úderový očkový klíč

• profil FlankTraction
• DIN 7444 
• s úderovou hranou 
• pro obzvláště náročné montáže
• fosfátovaný povrch
• slitina chromu a vanadu

Položka

517.0924 24 15.0 42.5 160.0 0.36

517.0927 27 15.5 47.0 180.0 0.38

517.0930 30 16.5 52.5 190.0 0.50

517.0932 32 16.5 54.0 195.0 0.53

517.0936 36 19.5 60.0 205.0 0.75

517.0941 41 20.5 66.0 225.0 0.81

517.0946 46 22.5 75.0 240.0 0.98

517.0950 50 23.5 80.0 250.0 0.98

517.0955 55 25.0 87.5 270.0 1.75

517.0960 60 26.0 93.5 270.0 1.96

517.0965 65 29.0 101.0 290.0 2.18

517.0970 70 32.5 109.5 320.0 2.40

517.0975 75 34.0 114.5 325.0 2.76

517.0980 80 35.0 123.0 345.0 3.75

517.0985 85 37.0 129.0 360.0 4.86

517.0990 90 41.5 152.0 400.0 5.88

517.0995 95 41.5 152.0 400.0 6.50

517.0996 100 41.5 152.0 400.0 7.83

Vytahovací klíč s očkem CLASSIC, prohnutý

• profil FlankTraction 
• očko prohnuté o 75° 
• s nástavcem pro nástrčnou trubku 
• s pojistným pružinovým kolíkem 
• odolné provedené pro nejvyšší utahovací momenty 
• matné satinování 
• slitina chromu a vanadu

Položka

517.9024 24 17.0 38.0 19.0 29.5 180.0 0.35

517.9027 27 17.0 42.0 19.0 31.5 190.0 0.40

517.9030 30 18.0 48.0 19.0 33.5 195.0 0.45

517.9032 32 18.0 49.0 21.8 34.0 200.0 0.55

517.9036 36 18.0 49.0 21.8 34.0 200.0 0.65

517.9041 41 20.0 54.0 21.8 35.5 205.0 0.75

517.9046 46 22.0 62.0 25.0 39.5 265.0 1.05

517.9050 50 23.0 69.0 25.0 40.0 280.0 1.15

517.9055 55 25.5 76.0 25.0 42.5 290.0 1.40

517.9060 60 28.0 81.0 30.0 45.5 300.0 2.10

517.9065 65 30.5 90.0 30.0 49.0 345.0 2.30

517.9070 70 33.0 98.0 30.0 53.0 355.0 2.60

517.9075 75 35.5 105.0 30.0 55.0 365.0 3.00

517.9080 80 38.0 110.0 30.0 57.5 375.0 3.45

517.9085 85 40.5 125.0 30.0 59.0 385.0 3.80

517.9090 90 45.0 140.0 30.0 63.0 410.0 4.88

517.9095 95 45.0 140.0 30.0 63.0 410.0 5.67

517.9100 100 47.0 140.0 30.0 63.0 412.0 6.66

517.9105 105 47.0 143.0 30.0 63.0 415.0 7.50

642

GD_PG_$KT-K10-$KP-LKW-$PG-REIRAE642   642 04.11.2011   10:10:04



Souprava řehtačkových otevřených klíčů s očkem GEARplus® s možností přepínání

• profil FlankTraction 
• v souladu s normami DIN 3113 / ISO 3318 
• svěrná čelist zahnutá o 15° 
• řehtačková hlava zahnutá o 15° 
• přesné osazení 72 zuby 
• s přepínací páčkou 
• velmi jemné satinování 
• slitina chromu a vanadu

Položka

503.4601 4dílná 24 - 27 - 30 - 32 mm 3.23

Balení osahuje:

Položka

503.4624 Řehtačkový otevřený klíč s očkem GEARplus® , s přepínáním, 24mm 470

503.4627 Řehtačkový otevřený klíč s očkem GEARplus® , s přepínáním, 27mm 660

503.4628 Řehtačkový otevřený klíč s očkem GEARplus® , s přepínáním, 30mm 860

503.4629 Řehtačkový otevřený klíč s očkem GEARplus® , s přepínáním, 32 mm 1050

Řehtačkový otevřený klíč s očkem GEARplus®

• profil FlankTraction 
• v souladu s normami DIN 3113 / ISO 3318 
• svěrná čelist zahnutá o 15° 
• rovné provedení 
• přesné osazení 72 zuby 
• chromování s vysokým leskem 
• slitina chromu a vanadu

Položka

503.42055 5,5 6.3 3.9 14.0 15.0 127.5 20

503.4206 6 6.3 3.9 14.0 15.0 128.0 25

503.4207 7 6.5 4.0 16.8 16.7 140.0 30

503.4208 8 6.5 4.0 16.8 16.7 140.0 30

503.4209 9 6.9 4.4 18.8 18.7 149.0 40

503.4210 10 7.3 4.8 20.8 20.8 158.0 50

503.4211 11 7.7 5.2 21.8 23.0 165.0 60

503.4212 12 8.2 5.5 22.8 24.6 171.0 70

503.4213 13 8.6 5.8 24.8 26.8 178.0 80

503.4214 14 9.0 6.2 27.8 29.0 190.0 110

503.4215 15 9.4 6.5 28.8 31.0 199.0 120

503.4216 16 9.9 6.8 30.8 33.0 208.0 150

503.4217 17 10.3 7.2 31.8 35.5 225.0 180

503.4218 18 10.7 7.7 32.8 37.5 236.0 210

503.4219 19 11.2 8.2 33.8 39.4 247.0 240

503.4221 21 13.0 9.0 40.0 45.8 289.0 340

503.4222 22 13.0 9.0 40.0 45.8 289.0 340

503.4224 24 14.5 10.0 46.0 51.8 322.0 470

503.4227 27 15.5 10.5 52.0 56.4 358.0 580

503.4228 30 17.0 11.4 58.0 62.7 401.0 860

503.4229 32 17.5 12.5 62.0 66.4 424.0 1060

503.4230 34 17.5 13.0 62.0 70.0 459.0 1170

503.4102 5/16" 6.5 4.0 16.8 16.7 140.0 30

503.4103 3/8" 7.3 4.8 20.8 20.8 158.0 40

503.4104 7/16" 7.7 5.2 21.8 23.0 165.0 50

503.4105 1/2" 8.6 5.8 24.8 26.8 178.0 70

503.4106 9/16" 9.0 6.2 27.8 29.0 190.0 110

503.4107 5/8" 9.9 6.8 30.8 33.0 208.0 130

503.4108 11/16" 10.3 7.2 31.8 35.5 225.0 170

503.4109 3/4" 11.2 8.2 33.8 39.4 247.0 220

Souprava řehtačkových otevřených klíčů s očkem GEARplus®

• profil FlankTraction 
• v souladu s normami DIN 3113 / ISO 3318 
• svěrná čelist zahnutá o 15° 
• rovné provedení 
• přesné osazení 72 zuby 
• chromování s vysokým  
  leskem 
• slitina chromu a vanadu

Položka

503.4270 4dílná 24 - 27 - 30 - 32 mm 3.07

Balení osahuje:

Položka

503.4224 Řehtačkový otevřený klíč s očkem GEARplus® , 24 mm 470

503.4227 Řehtačkový otevřený klíč s očkem GEARplus® , 27mm 580

503.4228 Řehtačkový otevřený klíč s očkem GEARplus® , 30mm 860

503.4229 Řehtačkový otevřený klíč s očkem GEARplus® , 32mm 1060

Řehtačkový otevřený klíč s očkem GEARplus®, s možností přepínání

• profil FlankTraction 
• v souladu s normami DIN 3113 / ISO 3318 
• svěrná čelist zahnutá o 15° 
• řehtačková hlava zahnutá o 15° 
• přesné osazení 72 zuby 
• s přepínací páčkou 
• velmi jemné satinování 
• slitina chromu a vanadu

Položka

503.4606 6 6.3 3.9 14.0 15.0 126.0 30

503.4607 7 6.5 4.6 16.6 16.7 145.0 30

503.4608 8 6.5 4.6 16.6 16.7 145.0 30

503.4609 9 6.9 4.9 18.4 18.8 150.0 40

503.4610 10 7.3 5.3 20.0 20.8 145.0 50

503.4611 11 7.7 5.6 21.8 23.0 165.0 60

503.4612 12 8.2 6.0 22.7 25.0 172.0 70

503.4613 13 8.6 6.4 24.7 27.1 165.0 80

503.4614 14 9.0 6.8 27.0 29.2 190.0 100

503.4615 15 9.4 7.0 28.3 31.3 200.0 120

503.4616 16 9.9 7.2 30.0 33.4 208.0 150

503.4617 17 10.3 7.7 31.8 35.5 225.0 160

503.4618 18 10.7 8.2 32.6 37.6 237.0 190

503.4619 19 11.2 8.8 33.8 39.7 248.0 220

503.4622 22 13.0 9.0 40.0 46.0 290.0 360

503.4624 24 14.5 10.0 46.0 52.2 323.0 470

503.4627 27 15.5 10.5 52.5 56.5 331.0 660

503.4628 30 17.0 11.4 58.5 62.7 389.0 860

503.4629 32 17.5 12.5 62.6 66.4 415.0 1050

503.4630 34 17.5 13.0 62.5 70.6 460.0 1200

503.4643 36 18.0 13.4 66.2 79.0 490.0 1300

503.4644 38 19.0 13.4 66.2 82.0 490.0 1400

503.4681 5/16" 6.5 4.0 16.6 16.7 145.0 30

503.4683 3/8" 7.3 4.8 20.0 20.8 159.0 60

503.4684 7/16" 7.7 5.2 21.8 23.0 165.0 70

503.4685 1/2" 8.6 5.8 24.7 27.1 178.0 80

503.4686 9/16" 9.0 6.5 27.0 29.2 190.0 100

503.4687 5/8" 9.9 6.8 30.0 33.4 208.0 140

503.4688 11/16" 10.3 7.2 31.8 35.5 225.0 170

503.4689 3/4" 11.2 8.2 33.8 39.7 248.0 230

643

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

i

GD_PG_$KT-K10-$KP-LKW-$PG-REIRAE643   643 04.11.2011   10:10:18



Univerzální stahovák na náboje kol a vyrážeč kulových kloubů

• ideální pro dodávky a užitkové vozy 
• variabilní použití až do průměru roztečné kružnice 300 mm 
• univerzální použití na čepy s max. Ø 22 mm 
• s prohozní hřídelí včetně úderového klíče 
• volitelné rozšíření o hydraulickou hřídel nebo kluzné kladivo 
• speciální ocel

Položka

450.0035 6dílná Univerzální stahovák na náboje kol a vyrážeč 
kulových kloubů 7.91

Balení osahuje:

Položka

450.0037 Souprava ramen stahováku, 3dílná, 200 mm 2727

450.0036 Radiální příčník, Ø 150 mm 1740

450.0038 Prohozní hřídel, 340 mm 838

700.1400-4 Úderový klíč, 30 mm, L = 200 mm 2600

Souprava univerzálních stahováků na náboje kol se 3 rameny

• pro průměry roztečné kružnice do 250 mm 
• otvor v patce háku na čepy 14 mm, 18 mm + 22 mm 
• speciální ocel

Položka

670.0013 5dílná Souprava univerzálních stahováků na náboje kol se 3 rameny 3.60

Souprava univerzálních stahováků na náboje kol se 4 rameny

• pro průměry roztečné kružnice do 250 mm 
• otvor v patce háku na čepy 14 mm, 18 mm + 22 mm 
• speciální ocel

Položka

670.0014 6dílná Souprava univerzálních stahováků na náboje kol se 4 rameny 4.10

Souprava univerzálních stahováků na náboje kol se 5 rameny

• pro průměry roztečné kružnice do 250 mm 
• otvor v patce háku na čepy 14 mm, 18 mm + 22 mm 
• speciální ocel

Položka

670.0015 7dílná Souprava univerzálních stahováků na náboje kol se 5 rameny 4.60

Univerzální stahovák nábojů kol nákladních vozů

• variabilní použití až do průměru roztečné kružnice 300 mm 
• univerzální použití na čepy s max. Ø 22 mm 
• s prohozní hřídelí včetně úderového klíče 
• volitelné rozšíření o hydraulickou hřídel nebo kluzné kladivo 
• speciální ocel

Položka

450.0040 12dílná Univerzální stahovák nábojů kol nákladních vozů 15.00

Balení osahuje:

Položka

450.0041 Lichoběžníkový pohybový šroub, Tr. 30 x 350 mm 1680

450.0043 Příčný nosník, 370 mm 8000

450.0044 Tažná tyč s podložkami a maticemi 800

450.0045 Souprava závitových adaptérů, 2dílná M18 x 1,5 600

450.0046 Souprava závitových adaptérů, 2dílná M20 x 1,5 600

450.0055 Souprava závitových adaptérů, 2dílná M22 x 1,5 604

450.0048 Tlakový díl, velikost 1, 90mm / 65mm 1140

450.0049 Tlakový díl, velikost 2, 110mm / 85mm 1340

644

GD_PG_$KT-K10-$KP-LKW-$PG-REIRAE644   644 04.11.2011   10:10:59



Univerzální stahovák nábojů kol pro užitková vozidla

• stažení náboje kola, resp. paprskových kol, přes závit s koncovou tukovou vrstvou
• šestihranný pohon na krytu umožňuje našroubování a vyšroubování
• robustní provedení
• lichoběžníkový pohybový šroub pro vysokou stahovací sílu - pohon SW 30
• speciální ocel

Položka

450.0000 AG M115 x 1,5 Tr.30 x 260 30 3.74

450.0001 AG M125 x 2,0 Tr.30 x 260 30 1.56

450.0002 IG M135 x 2,0 Tr.30 x 260 30 2.19

450.0003 IG M136 x 2,5 Tr.30 x 260 30 1.48

450.0004 IG M155 x 3,0 Tr.30 x 260 30 0.71

Pilník na závity, metrický

• k opravám vadných vnějších a vnitřních závitů 
• vhodné pro pravé i levé závity 
• oboustranné použití 
• speciální ocel 

Vhodné pro stoupání závitů: 0,8 - 3,0 mm

Položka

150.1340 230.0 130

Pilník na závity, palcový

• k opravám vadných vnějších a vnitřních závitů 
• vhodné pro pravé i levé závity 
• oboustranné použití 
• speciální ocel 

Vhodné pro stoupání závitů: 24 - 10 chodů závitu na palec

Položka

150.1345 230.0 130

Hřebínkový nůž na závity

• k doříznutí a vyčištění poškozených vnějších závitů 
• bez poškození závitu díky měkkým přídržným a vodicím čelistem 
• vhodné pro pravostranné i levostranné závity 
• rychlá přestavba díky možné výměně závitových čelistí 
• speciální ocel 

Náhradní čelisti v metrické soustavě: 1,0 - 1,25 - 1,5, - 1,75 - 2,0 - 2,5 - 3,0 - 3,5 mm 
Náhradní čelisti v palcích: 24 - 20 - 18 - 16 - 14 - 12 - 11,5 - 11 - 10 - 9 - 8 - 7,5 - 7 - 6 - 5 - 4 
chodů / palec

Oblasti použití: čepy náprav, šroubové spoje hydraulických válců, řídicí tyče a ojnice nákladních 
vozů, atd.

Položka

150.1430 35,0 - 130,0 150.1431 150.1432 1.40

Závitové želízko HSS MF

• DIN EN 22568, tvar B 
• přípustná odchylka podle ISO - 6g 
• pravořezné 
• broušené, předem drážkované provedení
• jemný metrický závit 
• lesklý povrch 
• vysokovýkonná ocel 
 
Ideální použití na nelegované a nízkolegované ocele s pevností max. 800 N/mm².

Položka
mm

332.1022 M18 x 1,5 14.0 45.0 1 100

332.1026 M20 x 1,5 14.0 45.0 1 100

332.1063 M22 x 1,5 16.0 55.0 1 110

Souprava adaptérů pro závitová želízka

• univerzální použití pro kruhová závitová želízka podle normy DIN EN 22568, tvar B 
• tenké provedení 
• ideálně vhodné pro obtížně přístupná místa 
• pohon vnitřním čtyřhranem podle norem DIN 3120 / ISO 1174 se záchytnou drážkou kuličky
• včetně nástavce a kolíkové rukojeti 
• speciální ocel 
• v pevném plastovém kufříku

Položka

331.0620 8dílná Souprava adaptérů pro závitová želízka 1.94

Balení osahuje:

Položka

331.0621 Adaptér na závitová želízka, M3 - M6, SW 24 mm 60

331.0622 Adaptér na závitová želízka, M7 - M8, SW 24 mm 50

331.0623 Adaptér na závitová želízka, M9 - M10, SW 24 mm 90

331.0624 Adaptér na závitová želízka, M11 - M14, SW 41 mm 230

331.0625 Adaptér na závitová želízka, M18 - M20, SW 41 mm 360

331.0626 Adaptér na závitová želízka, M22 - M24, SW 41 mm 430

331.0628 1/2" nástavec pro adaptér na závitová želízka, 95 mm 250

331.0627 Rukojeť pro nástavec, 200 mm 120

BRZDY

Posuvné měřítko na brzdové bubny nákladních vozidel 0 - 500 mm

• podle normy DIN 862
• se stavěcím šroubem 
• k měření vnějších a vnitřních rozměrů
• dílky stupnice v černé barvě 
• s jemným nastavením 
• měřicí lišty s dílky v mm 
• s tabulkou pro řezání závitů 
• přímý odečet vnitřního rozměru 
• kompletně kaleno a jemně obrobeno 
• nerezová ocel
• v pevném umělohmotném pouzdru 

Položka

300.0530 0 - 500 60 - 560 150.0 660.0 +/- 0,05 1.38

645

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

i

GD_PG_$KT-K10-$KP-LKW-$PG-REIRAE645   645 04.11.2011   10:11:43



Drátěný kartáč s ocelovými dráty na brzdové třmeny, 2řadý, rovný

 • 2-řadý
• s otvorem pro zavěšení
• velmi úzké provedení
• pro úzké otvory v třmenech kotoučových brzd
• silná obruba
• s dvoukomponentovou rukojetí
• k odstranění nepoddajného brzdového prachu
• k opracování povrchu
• rovný ocelový drát

Položka

201.2320 12.0 22.0 225.0 90.0 90

Drátěný kartáč s ocelovými dráty na brzdové třmeny, 2řadý, rovný, s vybíháním do špičky

• 2-řadá
• s otvorem pro zavěšení
• vybíhání do špičky
• velmi úzké provedení
• pro úzké otvory v třmenech kotoučových brzd
• silná obruba
• s dvoukomponentovou rukojetí
• k odstranění nepoddajného brzdového prachu
• k opracování povrchu
• rovný ocelový drát

Položka

201.2321 12.0 14,0 - 22,0 225.0 90.0 90

Drátěný kartáč s ocelovými dráty na brzdové třmeny, 2řadý, zvlněný

• 2-řadý
• velmi úzké provedení
• pro úzké otvory v třmenech kotoučových brzd
• silná obruba
• s otvorem pro zavěšení
• s dvoukomponentovou rukojetí
• k odstranění nepoddajného brzdového prachu
• k opracování povrchu
• zvlněný ocelový drát

Položka

201.2322 12.0 22.0 225.0 90.0 90

Kleště na brzdové pružiny užitkových vozidel

• k zavěšení a vyvěšení vratných pružin brzdových čelistí 
• na lepené a přinýtované brzdové čelisti 
• se speciální obrubou 
• s vyměnitelným hrotem 
• rýhované rukojeti 
• slitina chromu a vanadu

Položka

450.0320 205.0 500.0 450.0321 1.25

Páka na brzdové pružiny nákladních vozidel

• ideálně vhodná na zpětné pružiny brzdových čelistí 
• bez nutnosti demontáže a montáže kotevních desek 
• možnost práce v podbězích kol 
• s otvorem pro zavěšení 
• s dvoukomponentovou rukojetí 
• kované provedení 
• speciální ocel 

Oblasti použití: Mercedes Benz, MAN, nákladní vozy a autobusy s nápravami Euro, Iveco 
Eurocargo, Eurotech, atd. 

Položka

450.0310 450.0 580

450.0311 620.0 680

Souprava nýtovacích třmenů na brzdové destičky

• k odborné demontáži a montáži brzdových destiček 
• vhodné k odnýtování a přinýtování destiček 
• speciální ocel 
• v pevném umělohmotném kufříku 

Oblasti použití: dodávky, lehké nákladní vozy, nákladní vozy, zemědělská technika, přívěsy, atd.

Položka

150.2200 6dílná Souprava nýtovacích třmenů na brzdové destičky 2.71

Balení osahuje:

Položka

150.2201 Pracovní třmen s upínáním trnem a vyměnitelným uložením 1460

150.2202 Obrubovací trn, 8 mm 170

150.2203 Obrubovací trn, 11mm 170

150.2204 Vyrážecí trn 180

150.2205 Válcové uložení pro pracovní třmen 10

151.2023 Úhlový klíč na šrouby s vnitřním šestihranem CLASSIC, krátký, 3 mm 10

Souprava nástrčných ořechů na brzdové třmeny, pro MAN

• speciální klíč 
• k demontáži a montáži šroubových spojů brzdových třmenů 
• mimořádně velký pohon pro extrémně nepoddajné šroubové spoje 
• mimořádně robustní 
• možné použití v omezených prostorových podmínkách 
• slitina chromu a vanadu

Položka

450.0360 3dílná Souprava nástrčných ořechů na brzdové třmeny, 
pro MAN 1.33

Balení osahuje:

Položka

450.0361 Nástrčný ořech na brzdové třmeny, pro MAN, E20 176

450.0362 Nástrčný ořech na brzdové třmeny, pro MAN, E24 216

503.4228 Řehtačkový otevřený klíč s očkem GEARplus® , 30mm 860

646

GD_PG_$KT-K10-$KP-LKW-$PG-REIRAE646   646 04.11.2011   10:12:27



Souprava uvolňovací páky

• upínání 14 x 18 mm 
• s rychlouzavírací pojistnou zástrčkou 
• s dvoukomponentovou rukojetí 
• slitina chromu a vanadu

Položka

516.0363 14 x 18 635.0 30,0 1.50

Nářadí k vrácení pístů brzdových válců do původní polohy, pro Iveco 

• k vrácení pístů brzdových válců u kotoučových brzd 
• výrazná úspora času a nákladů 
• možné použití v omezených prostorových podmínkách 
• speciální ocel 
• v pevném umělohmotném kufříku

Oblasti použití: Iveco Eurocargo, Stralis, Daily

Položka

450.0365 7dílná Nářadí k vrácení pístů brzdových válců do 
původní polohy, pro Iveco 1.08

Balení osahuje:

Položka

150.2001 Válcový šroub s otáčením doprava, 155 mm 360

150.2003 Adaptér na nářadí na písty brzdových válců č. 1 180

150.2007 Adaptér na nářadí na písty brzdových válců č. 5, Ø 35 mm 60

503.4010 Řehtačkový otevřený klíč s očkem GEARplus® , extra dlouhý, 10mm 70

503.8135 Mikrobit na šrouby s vnitřním šestihranem, L = 15 mm, 8 mm 10

150.2042 Adaptér na nářadí na písty brzdových válců, pro IVECO 50

Odřezávač hadic s Ø 6 - 25 mm

• hliníkové tělo lité pod tlakem

Položka

222.2060 6,0 - 25,0 50.0 185.0 222.2061 300

Speciální upínací skřipcové kleště

• k bezpečnému držení umělohmotným trubek 
• výrazná úspora času a nákladů 
• ideální v omezených prostorových podmínkách 
• všestranné použití 

Oblasti použití: Mercedes Benz, MAN, DAF, Iveco, Volvo, Scania, Renault, atd.

Položka

450.0350 1 8 / 9 / 10 / 11 / 12 775

450.0351 2 7 / 9 / 10 / 12 / 14 775

450.0352 3 15 / 16 / 18 636

Stahovák na stavěče brzd, BPW

• stabilní svařovaná konstrukce ke stažení 
  nepoddajných stavěčů brzd BPW
• vhodné pro starší a automatické 
  stavěče 
• speciální ocel

Položka

450.0305 160 127 65 78 M22x1,5 x 90 32 2.70

Stahovák na stavěče brzd, HALDEX

• stabilní svařovaná konstrukce ke stažení 
  nepoddajných stavěčů brzd
• bezpečné uchopení kruhovými 
  nosnými plochami
• speciální ocel

Položka

450.0300 160 127 65 78 M22x1,5 x 95 32 3.10

647

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

i

GD_PG_$KT-K10-$KP-LKW-$PG-REIRAE647   647 04.11.2011   10:13:01



Souprava pneumatického adaptéru

• s univerzální hubicí 
• k plnění vzduchové brzdové soustavy nákladních vozidel od firem Bosch a Wabco+Grau 
• souprava obsahuje provedení 0° a 90° pro různé prostorové podmínky 
• možné použití na přípojku pro huštění pneumatik regulátoru tlaku 
• omezení zbytečného zatížení vzduchem a hlukem

Položka

450.0315 2dílná Souprava pneumatického adaptéru 0.45

Speciální nástrčný ořech na osmihranné šrouby

• speciální osmihranný vnitřní profil 
• k demontáži a montáži kontrolního vypínače pro uzávěrku diferenciálu 
• ideálně vhodné také pro různé elektrické vypínače na převodovkách 
• chromování s vysokým leskem 
• speciální ocel 

Oblasti použití: MAN, nákladní vozy Mercedes Benz Actros, řada SK, atd. 

Položka

455.0100 8hranný 27 34,0 57.0 200

PODVOZKY

Souprava dvojitých očkových, extra dlouhých klíčů CHROMEplus®

• profil FlankTraction 
• tenkostěnné 
• chromování s vysokým leskem 
• slitina chromu a vanadu

Položka

518.0800 6dílná 10x11 - 12x14 - 13x15 - 16x18 - 17x19
22x24 mm 1.30

Balení osahuje:

Položka

518.0822 Dvojitý očkový klíč CHROMEplus®, extra dlouhý, 10 x 11 mm 95

518.0823 Dvojitý očkový klíč CHROMEplus®, extra dlouhý, 12 x 14 mm 157

518.0824 Dvojitý očkový klíč CHROMEplus®, extra dlouhý, 13 x 15 mm 217

518.0825 Dvojitý očkový klíč CHROMEplus®, extra dlouhý, 16 x 18 mm 284

518.0826 Dvojitý očkový klíč CHROMEplus®, extra dlouhý, 17 x 19 mm 284

518.0828 Dvojitý očkový klíč CHROMEplus®, extra dlouhý, 22 x 24 mm 482

Dvojitý očkový klíč CHROMEplus®, extra dlouhý

• profil FlankTraction 
• očka s tenkými stěnami 
• ideálně vhodné na šroubové spoje kardanových hřídelí  
  nákladních vozidel 
• chromování s vysokým leskem 
• slitina chromu a vanadu

Položka

518.0827 20x21 13.5 15.2 27.5 29.7 415.0 376

Souprava univerzálních vyrážečů kloubových čepů

• nářadí k vytlačení nosných a vodících kloubů a 
  kloubových čepů tyčí řízení z řídící páky, těla nápravy / čepů ložisek a stabilizátorů
• univerzální použití od osobních vozů až po malé dodávky 
• kompaktní a stabilní provedení
• extrémně robustní vřeteno s indukčně tvrzeným závitem a přítlačnou kuličkou

Položka

670.0060 3dílná Souprava univerzálních vyrážečů kloubových 
čepů 2.90

Balení osahuje:

Položka

670.0061 Univerzální vyrážeč kloubových čepů, 23 mm 800

670.0062 Univerzální vyrážeč kloubových čepů, 28mm 800

670.0063 Univerzální vyrážeč kloubových čepů, 34mm 900

Kryt univerzálního, mechanického stahováku na kulové klouby

• robustní model k uvolnění hlavy řídicí tyče 
  a ojniční hlavy 
• optimální umístění díky kompaktnímu 
  tvaru a úzkému vidlicovému dílu
• speciální ocel

Položka

450.0075 30 63 75 24 M22 x 135 1.63

450.0076 46 76 100 24 M22 x 135 1.84

648

GD_PG_$KT-K10-$KP-LKW-$PG-REIRAE648   648 04.11.2011   10:13:35



Univerzální stahovák kulových kloubů

• robustní model k uvolnění hlavy řídicí tyče 
  a ojniční hlavy 
• optimální umístění díky kompaktnímu 
  tvaru a úzkému vidlicovému dílu
• nastavení rozsahu upnutí pomocí 
  středového vřetene
• speciální ocel

Položka

450.0070 32 75 M22 x 90 30 2.49

450.0071 45 80 M22 x 90 30 2.61

Univerzální vyrážeč kulových kloubů

• k vytlačení kulových čepů při 
  demontáži kulových kloubů 
• kompatibilní s mnoha dodávkami + středně těžkými  
  nákladními vozy
• speciální ocel

Položka

670.0131 36 90 10 22 G1/2" x 14g x 110 3.70

Univerzální hydraulický vyrážeč kulových kloubů

• k vytlačení kulových čepů při 
  demontáži kulových kloubů 
• kompatibilní s mnoha osobními vozy + středně těžkými 
  nákladními vozy 
• pro čepy s Ø 27,0 - 36,0 mm 
• speciální ocel

Položka

670.0141 36 90 10 17 1.1/2"x16G 4.70

Univerzální vyrážeč kulových kloubů bez hydraulického válce

• k vytlačení kulových čepů při demontáži kulových kloubů 
• kompatibilní s mnoha osobními vozy + středně  
  těžkými nákladními vozy 
• pro čepy s Ø 27,0 - 36,0 mm 
• speciální ocel

Položka Vřeteno
kovadlinky mm

670.0151 36 90 10 M18 x 1,5 x 120 G1/2" x 14 x 110 22 3.50

649

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

i

GD_PG_$KT-K10-$KP-LKW-$PG-REIRAE649   649 04.11.2011   10:14:26



Univerzální vyrážeč kulových kloubů

• k vytlačení kulových čepů při 
  demontáži kulových kloubů 
• kompatibilní s mnoha těžkými nákladními vozy,  
  autobusy + nízkopodlažními autobusy 
• pro čepy s Ø 35,0 - 45,0mm 
• speciální ocel

Položka

670.0161 45 115 20 27 G3/4" x 14g x 125 6.40

Univerzální hydraulický vyrážeč kulových kloubů

• k vytlačení kulových čepů při 
  demontáži kulových kloubů 
• kompatibilní s mnoha těžkými nákladními vozy, autobusy + nízkopodlažními autobusy 
• pro čepy s Ø 35,0 - 45,0 mm 
• speciální ocel

Položka

670.0171 45 115 20 17 M14 x 1,5 x 50 7.00

Univerzální vyrážeč kulových kloubů bez hydraulického válce

• k vytlačení kulových čepů při 
  demontáži kulových kloubů 
• kompatibilní s mnoha těžkými nákladními vozy,  
  autobusy + nízkopodlažními autobusy 
• pro čepy s Ø 35,0 - 45,0mm 
• speciální ocel

Položka

670.0181 45 115 20 27 G3/4" x 14g x 125 6.00

Kryt stahováku kulových kloubů „VIBRO-IMPACT“

• přítlačné díly ve vřetenu s otočným uložením
• vřeteno kompatibilní s nárazovým šroubovákem
• nízké prostorové nároky
• zápustkově kované provedení
• speciální ocel

Položka

450.0060 30 58 Tr.22 18 1.10

450.0061 32 90 Tr.24 25 2.51

450.0062 39 58 Tr.24 25 2.83

Souprava univerzálních, hydraulických stahováků na kulové klouby

• masivní provedení k uvolnění hlavy řídicí tyče 
  a ojniční hlavy
• enormní síla díky pákovému převodu
• snížené nároky na sílu 
• speciální ocel

Položka

450.0050 3dílná Souprava univerzálních, hydraulických stahováků 
na kulové klouby 6.55

Balení osahuje:

Položka

450.0051 Univerzální stahovák na kulové klouby, mechanický, nákladní vozy 4.34

450.0052 Upínací adaptér, M24 x 3 mm 0.66

700.1400-1 Hydraulické vřeteno, 10 t, AG 1.1/2"x16G 0.21

Vyrážeč čepů nosného kloubu

• optimální umístění mezi rameno nápravy 
  a těleso nápravy
• středící hrot s kuličkovým ložiskem
• možnost dodatečného vybavení hydraulickým přítlačným vřetenem
• speciální ocel

Položka

450.0085 35 60 M27 x 130 24 3.37

650

GD_PG_$KT-K10-$KP-LKW-$PG-REIRAE650   650 04.11.2011   10:15:23



Souprava univerzálních, hydraulických vyrážečů kulových kloubů

• k vytlačení kulových kloubů a kulových čepů u spojovacích tyčí řízení, převodovek řízení 
  a závěsů náprav
• otočné válcové upnutí
• kompaktní provedení
• snížené nároky na sílu
• speciální ocel
• připojovací závit 3/8“ NPT
• kompatibilní ruční čerpadlo 700.1792
• kompatibilní hydraulická hadice 700.1793

Položka

450.0120 6dílná Souprava univerzálních, hydraulických vyrážečů 
kulových kloubů 9.57

Balení osahuje:

Položka

450.0121 Vyrážeč kulových kloubů 2.40

450.0122 Vidlicová koncovka, Ø max. 25 mm 1.35

450.0123 Vidlicová koncovka, Ø max. 33mm 1.27

450.0124 Vidlicová koncovka, Ø max. 47mm 1.21

450.0126 Hydraulický, plochý válec, 20 t 2.90

450.0127 Záchytný řetěz 0.44

Hydraulická tažná a tlaková jednotka

• k demontáži a montáži ložiskových pouzder, rejdových čepů, vložek tažných vidlic,  
  ložisek kol, atd. 
• tvorba extrémně vysoké a rovnoměrné síly
• průmyslové provedení s kovaným pístem 
• vhodná jak pro tlakové, tak tahové použití 
• ideální použití u užitkových vozidel 
• speciální ocel 
• ve stabilním plastovém  
  kufříku

Technické údaje:
Ruční čerpadlo:

Spojovací závit: 3/8" NPT IG
Ruční čerpadlo: Vysokotlaké čerpadlo 700 bar
Tlakoměr: Ø 80 mm
Délka: 410 x 150 x 135 mm
Hmotnost: 5500g

Válec s dutým pístem:

Kapacita: 20 t
Spojovací závit: 3/8" NPT IG
Píst: kované průmyslové provedení
Zdvih: 52 mm
Vnější průměr pístu: 55 mm
Vrtání, Ø: 26 mm
Vnější průměr válce: 98 mm
Výška válce: 164 mm
Hmotnost: 7300g

Hydraulická hadice:

Spojovací závit: 3/8" NPT AG x 3/8" NPT AG
Délka: 2000 mm
Hmotnost: 1100g

Tažný hřídel:

Délka: 500 mm
Závit: M 20 x 2,5
Plochá matice s nákružkem: SW 30
Kulatá podložka: Ø 36 mm
U podložka: Ø 51 x 7,5 mm, se středicím kuželovým čepem

Položka

700.1790 4dílná 15.40

Hydraulické ruční čerpadlo

• k demontáži a montáži ložiskových pouzder, rejdových čepů, vložek tažných vidlic,  
  ložisek kol, atd. 
• tvorba extrémně velké a rovnoměrné síly
• vhodná jak pro tlakové, tak tahové použití 
• ideální použití u užitkových vozidel 
• dodávka neobsahuje  
  tlakoměr a hydraulickou  
  hadici 
• speciální ocel

Technické údaje:
Spojovací závit: 3/8" NPT IG
Ruční čerpadlo: Vysokotlaké čerpadlo 700 bar
Délka: 410 x 150 x 135 mm

Položka

700.1792 Hydraulické ruční čerpadlo 5.50

Příslušenství:

Položka

700.1793 Hydraulická hadice včetně přípojky, 2 m 1.10

651

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

i

GD_PG_$KT-K10-$KP-LKW-$PG-REIRAE651   651 04.11.2011   10:15:40



Čistič mazacích hlavic

• k čištění ucpaných mazacích hlavic, saní a vedení 
• možné vytlačení použitého a zpryskyřičnatělého tuku 
• bez nutnosti výměny mazacích hlavic 
• včetně pružného nástavce 
• v pevné umělohmotné krabici

Položka

980.1015 2dílná 205.0 550

Balení osahuje:

Položka

980.1016 Čisticí lis na mazací hlavice, 205 mm 365

980.1017 Pružný adaptér, L = 125 mm, AG M10x1/IG M10x1 65

Mosazný a hliníkový trn

• k vyrážení ložisek, svorníků, vložek, atd. 
• rýhovaná rukojeť pro lepší držení 
• mosaz / hliník

Položka

156.0415 Mosaz 20,0 300.0 1.13

156.0416 Hliník 30,0 300.0 1.89

Centrovací trn

• kruhový
• vytvrzené pracovní konce 
• přeostřitelný hrot 
• černý práškový lak
• slitina chromu a vanadu

Položka

156.0340 150.0 5.0 10,0 - 70

156.0342 150.0 6.0 12,0 - 120

156.0344 210.0 7.0 14,0 - 170

156.0346 215.0 8.0 16,0 - 230

156.0348 220.0 9.0 18,0 - 310

156.0350 220.0 10.0 20,0 - 410

156.0352 220.0 11.0 22,0 - 510

156.0354 250.0 12.0 24,0 - 640

Průbojník pro užitková vozidla

• kužel vybíhající do hrotu 
• univerzální použití 
• k vyrážení závlaček, šroubů, ložiskových kroužků, atd. 
• ideálně vhodné pro každodenní použití v dílně 
• kvalitní a masivní provedení 
• kvalitně zušlechtěná úderová hlava 
• zvláštní ocel

Položka

450.0091 6,4 300.0 390

450.0092 6,4 380.0 730

450.0093 8,0 300.0 410

450.0094 13,0 460.0 1310

Souprava průbojníků pro užitková vozidla

• kužel vybíhající do hrotu 
• univerzální použití 
• k vyrážení závlaček, šroubů, ložiskových kroužků, atd. 
• ideálně vhodné pro každodenní použití v dílně 
• kvalitní a masivní provedení 
• kvalitně zušlechtěná úderová hlava 
• zvláštní ocel

Položka

450.0090 4dílná 6,4 - 6,4 - 8,0 - 13,0 mm 2.91

652

GD_PG_$KT-K10-$KP-LKW-$PG-REIRAE652   652 04.11.2011   10:16:09



Vyrážeč ložiskových kroužků

• k vyražení pevně usazených ložiskových pánví 
• ideálně vhodné na vnější kroužky dělených kuželíkových ložisek 
• konvenční nářadí již nebude třeba 
• rýhovaná rukojeť pro lepší držení 
• univerzální oblasti použití 
• speciální ocel

Položka

450.0030 300.0 1.13

450.0031 500.0 1.89

Souprava plochých dlát na nákladní vozy

• odolné provedení 
• tvarově stabilní šestihranné těleso 25 mm 
• k opracování nýtů rámů nákladních vozů 
• možnost použití pro různé rovnání 
• možné otevření zrezivělých šroubů a matic dlátem 
• ideálně vhodné pro užitková vozidla 
• speciální ocel

Položka

450.0025 2dílná 400 - 600 mm 3.97

Souprava montážní páky s kloubovou přestavitelnou hlavou

• mimořádně všestranné a robustní páky 
• vícenásobně přestavitelná hlava 
• maximální přenos síly na omezeném prostoru 
• optimální použití už při minimální pracovní mezeře 
• ideální použití u užitkových vozidel 
• speciální ocel

Položka

911.8175 3dílná Souprava montážní páky s kloubovou 
přestavitelnou hlavou 1.20

Balení osahuje:

Položka

911.8176 Montážní páka s přestavitelnou hlavou, 250 mm 600

911.8177 Montážní páka s přestavitelnou hlavou, 300 mm 600

911.8178 Montážní páka s přestavitelnou hlavou, 400mm 600

Montážní páka s kloubovou přestavitelnou hlavou XXL

• extra dlouhé provedení 
• mimořádně všestranné a robustní páky 
• vícenásobně přestavitelná hlava 
• maximální přenos síly na omezeném prostoru 
• optimální použití už při minimální pracovní mezeře 
• ideální použití u užitkových vozidel 
• speciální ocel

Položka

911.8179 25.0 620.0 5 1.81

Páka pro mechaniky

• uložení zajištěné proti sklouznutí díky hranatému konci páky 
• ideální použití při demontáži a montáži 
• s průchozí čepelí a úderovou čepičkou 
• možné použití při kontrolách vadných ložisek 
• s dvoukomponentovou rukojetí 
• masivní provedení speciálně pro užitková vozidla 
• speciální ocel

Položka

911.8411 0° 900.0 1.70

911.8412 45° 900.0 1.75

911.8413 75° 600.0 1.17

911.8414 90° 600.0 1.20

911.8415 45° 1120.0 4.75

Souprava pák pro mechaniky

• uložení zajištěné proti sklouznutí díky hranatému konci páky 
• ideální použití při demontáži a montáži 
• s průchozí čepelí a úderovou čepičkou 
• možné použití při kontrolách vadných ložisek 
• s dvoukomponentovou rukojetí 
• masivní provedení speciálně pro užitková vozidla 
• speciální ocel 
• v pevném umělohmotném kufříku

Položka

911.8410 4dílná Souprava pák pro mechaniky 8.70

Balení osahuje:

Položka

911.8411 Páka pro mechaniky, 0°, 900mm 1.70

911.8412 Páka pro mechaniky, 45°, 900mm 1.75

911.8413 Páka pro mechaniky, 75°, 600 mm 1.17

911.8414 Páka pro mechaniky, 90°, 600 mm 1.20

653

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

i

GD_PG_$KT-K10-$KP-LKW-$PG-REIRAE653   653 04.11.2011   10:17:02



Souprava nářadí k demontáži a montáži ložiskových pánví

• volitelný způsob ovládání: manuálně kladivem nebo dílenským lisem 
• optimální umístění roztažením čelistí 
• montáž bez zkroucení a poškození 
• k odborné demontáži a montáži ložiskových pánví 
• použitelné v oblasti nákladních vozů, zemědělské techniky a stavebních strojů
• robustní, kované provedení 
• speciální ocel 
• ve stabilním plastovém kufříku

Položka

450.0080 5dílná Souprava nářadí k demontáži a montáži ložiskových pánví 6.45

Balení osahuje:

Položka

450.0082 Krátký přítlačný trn, použití s lisem 0.51

450.0083 Dlouhý rázový trn, použití s kladivem 1.91

450.0084 Speciální, šestihranný nástrčný ořech pro trnovou hřídel 0.34

450.0088 Univerzální tříčelisťový přítlačný díl 0.20

450.0087 Kolíková rukojeť k rozevření čelisti 2.07

Souprava univerzálních vytahováků na ložiska a vložky

• univerzální použitelný výrobek 
• volitelný způsob ovládání: manuálně kladivem nebo dílenským lisem 
• pracovní rozsah od 18,0 do 65,0mm 
• upínací adaptér vhodný pro dva přítlačné kotouče 
• speciální ocel
• ve stabilním plastovém  
  kufříku

Položka

700.1350 51dílná Souprava univerzálních vytahováků na ložiska 
a vložky 8.00

Balení osahuje:

Položka

700.1348 Upínací adaptér, 45 mm 500

700.1349 Vyrážeč s rýhováním, 220 mm 42

700.1351 Přítlačné kotouče, 18 mm 12

700.1352 Přítlačné kotouče, 19 mm 14

700.1353 Přítlačné kotouče, 20 mm 16

700.1354 Přítlačné kotouče, 21 mm 20

700.1355 Přítlačné kotouče, 22 mm 22

700.1356 Přítlačné kotouče, 23 mm 27

700.1357 Přítlačné kotouče, 24 mm 30

700.1358 Přítlačné kotouče, 25 mm 34

700.1359 Přítlačné kotouče, 26 mm 38

700.1360 Přítlačné kotouče, 27 mm 43

700.1361 Přítlačné kotouče, 28 mm 47

700.1362 Přítlačné kotouče, 29 mm 50

700.1363 Přítlačné kotouče, 30 mm 53

Balení osahuje:

Položka

700.1364 Přítlačné kotouče, 31 mm 59

700.1365 Přítlačné kotouče, 32 mm 65

700.1366 Přítlačné kotouče, 33 mm 68

700.1367 Přítlačné kotouče, 34 mm 72

700.1368 Přítlačné kotouče, 35 mm 77

700.1369 Přítlačné kotouče, 36 mm 82

700.1370 Přítlačné kotouče, 37 mm 89

700.1371 Přítlačné kotouče, 38 mm 94

700.1372 Přítlačné kotouče, 39 mm 97

700.1373 Přítlačné kotouče, 40 mm 105

700.1374 Přítlačné kotouče, 41 mm 111

700.1375 Přítlačné kotouče, 42 mm 119

700.1376 Přítlačné kotouče, 43 mm 125

700.1377 Přítlačné kotouče, 44 mm 132

700.1378 Přítlačné kotouče, 45 mm 138

700.1379 Přítlačné kotouče, 46 mm 144

700.1380 Přítlačné kotouče, 47 mm 153

700.1381 Přítlačné kotouče, 48 mm 159

700.1382 Přítlačné kotouče, 49 mm 165

700.1383 Přítlačné kotouče, 50 mm 172

700.1384 Přítlačné kotouče, 51 mm 181

700.1385 Přítlačné kotouče, 52 mm 188

700.1386 Přítlačné kotouče, 53 mm 196

700.1387 Přítlačné kotouče, 54 mm 205

700.1388 Přítlačné kotouče, 55 mm 213

700.1389 Přítlačné kotouče, 56 mm 221

700.1390 Přítlačné kotouče, 57 mm 231

700.1391 Přítlačné kotouče, 58 mm 238

700.1392 Přítlačné kotouče, 59 mm 247

700.1393 Přítlačné kotouče, 60 mm 258

700.1394 Přítlačné kotouče, 61 mm 266

700.1395 Přítlačné kotouče, 62 mm 276

700.1396 Přítlačné kotouče, 63 mm 284

700.1397 Přítlačné kotouče, 64 mm 294

700.1398 Přítlačné kotouče, 65 mm 305

700.1399 Opěrné kotouče, 75 mm 500

MOTORY

Speciální 12hranný nástrčný ořech, dlouhý

• extra tenká konstrukce
• pohon vnitřním čtyřhranem podle norem DIN 3120 / ISO 1174 se záchytnou drážkou kuličky 
• k demontáži a montáži šroubů hlavy válců a šroubů vstřikovacích čerpadel
• speciální ocel

Oblasti použití: Mercedes Benz, Mitsubishi, Toyota, Suzuki, atd.

Položka

455.0015 10 15.3 120.0 210

Silový nástrčný ořech s bitem na šrouby s mnohozubem (XZN®), dlouhý

• mnohozub (XZN®) 
• vnitřní čtyřhran podle norem DIN 3121 / ISO 1174 
• ideální k demontáži a montáži šroubů hlav válců u užitkových vozidel 
• dlouhé provedení 
• ke strojnímu ovládání 
• fosfátováno 
• slitina chromu a molybdenu 

Oblasti použití: Mercedes Benz, MAN, atd.

Položka

455.0010 17,0 110.0 570

455.0011 19,0 110.0 600

654

GD_PG_$KT-K10-$KP-LKW-$PG-REIRAE654   654 04.11.2011   10:17:33



Silový nástrčný ořech na TX šrouby, dlouhý

• TX 
• vnitřní čtyřhran podle norem DIN 3121 / ISO 1174 
• ideální k demontáži a montáži šroubů hlav válců u užitkových vozidel 
• dlouhé provedení 
• ke strojnímu ovládání 
• fosfátováno 
• slitina chromu a molybdenu 

Oblasti použití: Mercedes Benz, MAN, atd.

Položka

455.0012 E18 110.0 620

455.0013 E20 110.0 670

Měřicí kotouč úhlu otočení

• k utažení šroubu na základě úhlu otočení 
• k ovládání momentovým klíčem 
• pružné rameno 
• rozsah 0° - 360° 
• čtyřhranný pohon podle norem DIN 3120 - ISO 1174  
  s aretací kuličkou 
• volitelně s magnetickým nebo čelisťovým ramenem

Položka Dílek

516.1195 1/2" 1/2" Magnet 2° 67.0 63.0 480.0 170

516.1196 1/2" 1/2" Čelist 2° 67.0 63.0 538.0 60

516.1197 3/4" 3/4" Magnet 2° 87.0 87.0 624.0 170

516.1198 3/4" 3/4" Čelist 2° 87.0 87.0 698.0 60

Souprava bitů CLASSIC pro šrouby s pětihvězdou s čelním otvorem

• pětihvězda s čelním otvorem 
• s pohonem vnějším šestihranem podle norem DIN 3126 / ISO 1173 - E 6,3 
• k ruční práci a pro elektrické šroubováky 
• s nástrčným ořechem s bitovým adaptérem 1/4“ 
• ideálně vhodné na šroubové spoje v řemeslné živnosti a v průmyslu 
• poniklováno 
• speciální ocel

Položka

911.1480 8dílná Souprava bitů CLASSIC pro šrouby s pětihvězdou s čelním otvorem 50

1 x                1/4“

7 x         TS10 - TS15 - TS20 - TS25 - TS27 - TS30 - TS40

Balení osahuje:

Položka

911.3101 Bit CLASSIC 1/4" na šrouby s pětihvězdou s čelním otvorem, TS10 10

911.3102 Bit CLASSIC 1/4" na šrouby s pětihvězdou s čelním otvorem, TS15 10

911.3103 Bit CLASSIC 1/4" na šrouby s pětihvězdou s čelním otvorem, TS20 10

911.3104 Bit CLASSIC 1/4" na šrouby s pětihvězdou s čelním otvorem, TS25 10

911.3105 Bit CLASSIC 1/4" na šrouby s pětihvězdou s čelním otvorem, TS27 10

911.3106 Bit CLASSIC 1/4" na šrouby s pětihvězdou s čelním otvorem, TS30 10

911.3107 Bit CLASSIC 1/4" na šrouby s pětihvězdou s čelním otvorem, TS40 10

911.4327 Nástrčný ořech s adaptérem na bity 1/4", s přítlačným kroužkem 10

Souprava nástrčných ořechů s bitem na šrouby s pětihvězdou s čelním otvorem

• pětihvězda s čelním otvorem 
• pohon vnitřním čtyřhranem podle norem DIN 3120 / ISO 1174 se záchytnou drážkou kuličky 
• k ručnímu ovládání 
• matné satinování 
• slitina chromu a vanadu 
• včetně nástrčné kolejnice 

Položka

911.1470 7dílná TS10 - TS15 - TS20 - TS25 - TS27 - TS30 -TS40 0.16

Balení osahuje:

Položka

911.1471 Nástrčný ořech s bitem 1/4"na šrouby s pětihvězdou s čelním otvorem, TS10 10

911.1472 Nástrčný ořech s bitem 1/4"na šrouby s pětihvězdou s čelním otvorem, TS15 10

911.1473 Nástrčný ořech s bitem 1/4"na šrouby s pětihvězdou s čelním otvorem, TS20 10

911.1474 Nástrčný ořech s bitem 1/4"na šrouby s pětihvězdou s čelním otvorem, TS25 10

911.1475 Nástrčný ořech s bitem 1/4"na šrouby s pětihvězdou s čelním otvorem, TS27 10

911.1476 Nástrčný ořech s bitem 1/4"na šrouby s pětihvězdou s čelním otvorem, TS30 10

911.1477 Nástrčný ořech s bitem 1/4"na šrouby s pětihvězdou s čelním otvorem, TS40 10

Kleště na potrubí odpadního oleje

• s dvoukomponentovou rukojetí 
• prohnuté provedení 
• s integrovaným ostřím 
• k nasazování a stahování vedení z hluboko zapuštěných hubic 
• bez poškození přepadové trubky 
• matné chromování 
• slitina chromu a vanadu 

Ideální použití na pojistné kroužky palivového vedení a výměnné ventilové lístky na motorkách 
BMW s dvouventilovou technikou. Možné použití u značek VW/Audi, Mercedes Benz, Ford, Opel, 
Peugeot, Volvo, Daihatsu, Mazda a Toyota. 

Položka

115.1067 0,0-75,0 60.0 200.0 75.0 15,0 220

655

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

i

GD_PG_$KT-K10-$KP-LKW-$PG-REIRAE655   655 04.11.2011   10:18:14



Otevřený nástrčný klíč s očkem

• 12hranný
• vnitřní čtyřhran podle norem DIN 3120 / ISO 1174 se záchytnou drážkou kuličky
• k uvolňování a utahování šroubů a matic
• do obtížně přístupných oblastí, jako jsou vstřikovací potrubí, atd.
• ideální použití u užitkových vozů
• speciální ocel

Položka

913.1211 12 100.0 122

913.1212 14 100.0 129

913.1213 16 100.0 146

913.1214 17 100.0 140

913.1215 18 100.0 145

913.1216 19 100.0 147

Souprava otevřených nástrčných klíčů s očkem

• 12hranné
• vnitřní čtyřhran podle norem DIN 3120 / ISO 1174 se záchytnou drážkou kuličky
• k uvolňování a utahování šroubů a matic
• do obtížně přístupných oblastí, jako jsou vstřikovací potrubí, atd.
• ideální použití u užitkových vozů
• speciální ocel
• v pevném umělohmotném kufříku

Položka

913.1210 6dílná 12 - 14 - 16 - 17 - 18 - 19 mm 1.13

Balení osahuje:

Položka

913.1211 Otevřený nástrčný klíč s očkem 1/2", 12mm 122

913.1212 Otevřený nástrčný klíč s očkem 1/2", 14 mm 129

913.1213 Otevřený nástrčný klíč s očkem 1/2", 16 mm 146

913.1214 Otevřený nástrčný klíč s očkem 1/2", 17mm 140

913.1215 Otevřený nástrčný klíč s očkem 1/2", 18mm 145

913.1216 Otevřený nástrčný klíč s očkem 1/2", 19mm 147

Řehtačkový očkový klíč, rozevírací 

• 12hranný
• rovné provedení
• s otvorem pro zavěšení
• od 27 mm s gumovou rukojetí
• chromovaná rukojeť
• fosfátovaná hlava
• slitina chromu a vanadu

Položka

500.5010 10 10.0 31.9 155.0 82

500.5011 11 11.0 31.9 155.0 83

500.5012 12 12.0 31.7 155.0 85

500.5013 13 13.0 32.0 155.0 90

500.5017 17 17.0 35.2 210.0 148

500.5019 19 19.0 37.2 210.0 156

500.5022 22 22.0 40.9 210.0 270

500.5024 24 24.0 41.1 219.0 280

500.5027 27 27.0 49.7 315.0 340

500.5032 32 32.0 53.5 319.0 510

Souprava řehtačkových očkových, rozevíracích klíčů

• 12hranné
• rovné provedení
• se otvorem pro zavěšení
• od 27 mm s gumovou rukojetí
• chromovaná rukojeť
• fosfátovaná hlava
• slitina chromu a vanadu

Položka

500.5606 6dílná 10 - 11 - 13 - 17 - 19 - 22 mm 980

Balení osahuje:

Položka

500.5010 Řehtačkový očkový klíč, rozevírací, 10mm 82

500.5011 Řehtačkový očkový klíč, rozevírací, 11mm 83

500.5013 Řehtačkový očkový klíč, rozevírací, 13 mm 90

500.5017 Řehtačkový očkový klíč, rozevírací, 17mm 148

500.5019 Řehtačkový očkový klíč, rozevírací, 19mm 156

500.5022 Řehtačkový očkový klíč, rozevírací, 22mm 270

Souprava nástrčných ořechů na vstřikovače nafty

• speciální nástrčný klíč k demontáži a montáži vstřikovacích trysek
• odborné použití bez poškození při práci
• vnitřní čtyřhran podle norem DIN 3120 / ISO 1174 se záchytnou drážkou kuličky 
• ideálně vhodné pro užitková vozidla, osobní automobily, dodávky, SUV, atd.
• černý, temperovaný povrch 
• speciální ocel
• v pevném umělohmotném kufříku

Oblasti použití: MAN, dodávky a užitková vozidla Mercedes Benz, Opel, Fiat, 
VW, Ford, Nissan, atd.

Položka

455.0030 4dílná Souprava nástrčných ořechů na vstřikovače nafty 1.10

Balení osahuje:

Položka

455.0031 Dvanáctihranný zástrčný ořech na vstřikovače nafty 1/2" , 28mm 250

455.0032 Dvanáctihranný zástrčný ořech na vstřikovače nafty 1/2" , 27 mm 250

455.0033 Dvanáctihranný zástrčný ořech na vstřikovače nafty 1/2" , 22mm 250

455.0034 Šestihranný zástrčný ořech na vstřikovače nafty 1/2" , 22mm 250

656

GD_PG_$KT-K10-$KP-LKW-$PG-REIRAE656   656 04.11.2011   10:18:53



Nástrčný ořech na vstřikovače nafty

• 12hranný
• speciální nástrčný klíč k demontáži a montáži vstřikovacích trysek
• odborné použití bez poškození při práci
• vnitřní čtyřhran podle norem DIN 3120 / ISO 1174 se záchytnou drážkou kuličky 
• ideálně vhodné pro užitková vozidla, osobní automobily, dodávky, SUV, atd.
• černý, temperovaný povrch 
• speciální ocel

Oblasti použití: Mercedes Benz Actros, motory 457 / 541 / 542, Ford Maverik 2,7 TDI, 
Nissan Terrano TD 2,5L / 2,7L, Opel Corsa 1,5D / 1,7 TD, Isuzu

Položka

455.0033 22 80.0 250

Nástrčný ořech na vstřikovače nafty

• 6hranný
• speciální nástrčný klíč k demontáži a montáži vstřikovacích trysek
• odborné použití bez poškození při práci
• vnitřní čtyřhran podle norem DIN 3120 / ISO 1174 se záchytnou drážkou kuličky 
• ideálně vhodné pro užitková vozidla, osobní automobily, dodávky, SUV, atd.
• černý, temperovaný povrch 
• speciální ocel
 
Oblasti použití: Mercedes Benz, motory 604 / 605 / 606

Položka

455.0034 22 110.0 250

Nástrčný ořech na vstřikovače nafty

• 12hranný
• speciální nástrčný klíč k demontáži a montáži vstřikovacích trysek
• odborné použití bez poškození při práci
• vnitřní čtyřhran podle norem DIN 3120 / ISO 1174 se záchytnou drážkou kuličky 
• ideálně vhodné pro užitková vozidla, osobní automobily, dodávky, SUV, atd.
• černý, temperovaný povrch 
• speciální ocel
 
Oblasti použití: všechny vznětové motory značek Fiat, Ford, Mercedes Benz a VW (dodávky a 
osobní automobily), MAN 2,5 TD

Položka

455.0032 27 78.0 250

Nástrčný ořech na vstřikovače nafty

• 12hranný
• speciální nástrčný klíč k demontáži a montáži vstřikovacích trysek
• odborné použití bez poškození při práci
• vnitřní čtyřhran podle norem DIN 3120 / ISO 1174 se záchytnou drážkou kuličky 
• ideálně vhodné pro užitková vozidla, osobní automobily, dodávky, SUV, atd.
• černý, temperovaný povrch 
• speciální ocel

Oblasti použití: šestiválce řady D 0226 MAN, Chrysler Voyager, Jeep Cherokee, 
Opel Frontera VM 41 B, Rover,  
Landrover Discovery s motorem VM 2,5L TD

Položka

455.0031 28 78.0 250

Nástrčný ořech s drážkovanými zuby na předkomůrky

• možné použití na matice předkomůrek nových vznětových motorů Mercedes Benz 
• vnitřní čtyřhran podle norem DIN 3120 / ISO 1174 se záchytnou drážkou kuličky 
• s 58 drážkovanými zuby
• ideální použití u užitkových vozidel
• fosfátováno
• speciální ocel

Položka

455.0005 58 60.0 215

Souprava nástrčných ořechů s čepy na tlakové šrouby

• k demontáži a montáži tlakových šroubů na držácích trysek
• řada nejdůležitějších nástrčných ořechů s čepy na tlakové šrouby
• ideálně vhodné na užitková vozidla
• v pevném umělohmotném kufříku

Oblasti použití: užitkové vozy Mercedes Benz a MAN, atd.

Položka

455.0000 4dílná Souprava nástrčných ořechů s čepy na tlakové 
šrouby 1.01

Balení osahuje:

Položka

455.0001 Nástrčný ořech s čepem na tlakové šrouby, typ 1, 72mm 150

455.0002 Nástrčný ořech s čepem na tlakové šrouby, typ 2, 70mm 180

455.0003 Nástrčný ořech s čepem na tlakové šrouby, typ 3, 122 mm 270

455.0004 Nástrčný ořech s čepem na tlakové šrouby, typ 4, 121mm 160

657

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

i

GD_PG_$KT-K10-$KP-LKW-$PG-REIRAE657   657 04.11.2011   10:19:28



Nástrčný ořech s čepem na tlakové šrouby, typ 1

• k demontáži a montáži tlakových šroubů na držácích trysek
• s pohonem 1/2“ 
• ideálně vhodné na užitková vozidla
• speciální ocel

Oblasti použití: užitkové vozy Mercedes Benz a MAN, atd.

Položka
Vnější
průměr
v mm

455.0001 1/2" 22 28.5 72.0 4 150

Nástrčný ořech s čepem na tlakové šrouby, typ 2

• k demontáži a montáži tlakových šroubů na držácích trysek
• s upínacím šroubem M14 pro jistou montáž bez rizika sklouznutí 
• s hnacím šestihranem SW 22
• ideálně vhodné na užitková vozidla
• speciální ocel

Oblasti použití: užitkové vozy Mercedes Benz a MAN, atd.

Položka
Vnější
průměr
v mm

455.0002 32 22 28.0 70.0 4 180

Nástrčný ořech s čepem na tlakové šrouby, typ 3

• k demontáži a montáži tlakových šroubů na držácích trysek
• prostupný a otevřený tvar 
• možné protažení kabelu ze snímače zdvihu jehly 
• s hnacím šestihranem
• ideálně vhodné na užitkové vozy
• speciální ocel

Oblasti použití: motory Mercedes Benz splňující normu Euro 2, motory MAN, atd.

Položka
Vnější
průměr
v mm

455.0003 32 22 28.5 122.0 4 270

Nástrčný ořech s čepem na tlakové šrouby, typ 4

• k demontáži a montáži tlakových šroubů na držácích trysek
• s pohonem 1/2“ 
• ideálně vhodné na užitková vozidla
• speciální ocel

Oblasti použití: užitkové vozy Mercedes Benz a MAN, atd.

Položka
Vnější
průměr
v mm

455.0004 1/2" 23 30.0 121.0 3 160

Napínák ventilové pružiny

• snadná a rychlá výměna těsnění vřeten ventilů 
• bez nutnosti demontáže hlavy válců 
• použití společně s pneumatickým adaptérem 150.1105 / 150.1107  
• speciální ocel

Položka

150.1210 130.0 442

Souprava napínacích pásek na pístní kroužky

• k předepnutí pístních kroužků při použití pístů ve válcích 
• řehtačková funkce s automatickou aretací 
• fosfátováno 
• v pevném umělohmotném kufříku

Položka

150.1150 7dílná Souprava napínacích pásek na pístní kroužky 1.62

Balení osahuje:

Položka

150.1151 Kleště na napínací pásky pístních kroužků 380

150.1152 Napínací páska na pístní kroužky, Ø 73 - 79 mm 90

150.1153 Napínací páska na pístní kroužky, Ø 79 - 86 mm 90

150.1154 Napínací páska na pístní kroužky, Ø 86 - 92 mm 100

150.1155 Napínací páska na pístní kroužky, Ø 92 - 98 mm 110

150.1156 Napínací páska na pístní kroužky, Ø 98 - 105 mm 110

150.1157 Napínací páska na pístní kroužky, Ø 105 - 111 mm 120

Napínací páska na pístní kroužky

• k předepnutí pístních kroužků při použití pístů ve válcích
• plynulé nastavení ovládacím nářadím
• pružinová pásmová ocel

Položka

150.1141 45 - 90 1.3/4" - 3.1/2" 50.0 158

150.1142 57 - 125 2.1/4" - 5" 100.0 300

150.1143 90 - 175 3.1/2" - 7" 100.0 340

150.1144 90 - 175 3.1/2" - 7" 150.0 555

658

GD_PG_$KT-K10-$KP-LKW-$PG-REIRAE658   658 04.11.2011   10:20:16



Kleště na pístní kroužky

• k bezpečné demontáži a montáži pístních kroužků 
• chromováno 
• s jednokomponentovou rukojetí
• speciální nástrojářská ocel

Položka

150.1175 50,0-110,0 0,0-110,0 60.0 210.0 305

150.1176 80,0-120,0 0,0-120,0 60.0 220.0 340

150.1177 110,0-160,0 0,0-158,0 60.0 280.0 445

Zabrušovačka ventilových sedel se 2 přísavnými talíři

• upínací otvor 8 mm
• k zabroušení ventilových sedel po provedení opravy 
• díky zakotvení těla přístroje se při broušení přes převodovku automaticky vytvoří  
  typické otáčení doprava - doleva 
• možné pohodlné a rychlé zabroušení vrtačkou při asi 500 - 1 000 ot./min. 

Položka

150.1165 130.0 150.1166 150.1167 442

Honovací přístroj na válce

• k honování / odstranění otřepů z válců, ložiskových pánví, vyvrtaných otvorů, trubek, atd. 
• vyměnitelné honovací kameny
• samorozpínací honovací ramena s možností dodatečného napnutí
• pružná hnací hřídel pro pneumatické nebo elektrické vrtačky
• speciální ocel

Oblasti použití: brzdové válce a válce spojek motorových vozidel, motorové válce motocyklů, 
sekačky trávy, boční přívěsné motory, hydraulické válce, lodní a průmyslové motory, atd.

Položka
Souprava

honovacích
kamenů

150.1180 18 - 63 2 150.1181 0.90

150.1185 19 - 69 3 150.1186 1.30

150.1190 32 - 89 3 150.1191 1.40

150.1195 51 - 177 3 150.1196 1.90

Speciální silový nástrčný ořech na kloubové hřídele, dlouhý

• 12hranný 
• vnitřní čtyřhran podle norem DIN 3120 / ISO 1174 se záchytnou drážkou kuličky 
• pro použití v příklepových šroubovácích 1/2“ 
• ke strojnímu ovládání 
• fosfátováno 
• slitina chromu a molybdenu 

Oblasti použití:  kloubové hřídele, příruby kardanových hřídelí, držáky trysek, převodovky
nákladních vozů Mercedes Benz G2/24/26, Mercedes Benz Actros, atd.

Položka

150.1703 27,0 40.5 85.0 350

150.1705 30,0 42.0 85.0 450

150.1706 32,0 44.0 85.0 490

150.1711 33,0 44.5 85.0 490

150.1704 34,0 46.0 85.0 430

150.1707 36,0 50.0 85.0 520

Silový kulový kloub

• čtyřhranný pohon podle norem DIN 3121 / ISO 1174 s aretací kuličkou 
• vnitřní čtyřhran podle norem DIN 3121 / ISO 1174 
• s pružinou 
• ke strojnímu ovládání 
• fosfátováno 
• slitina chromu a molybdenu

Položka

515.1133 67.0 28.0 170

Silový kulový kloub

• čtyřhranný pohon podle norem DIN 3121 / ISO 1174 
• vnitřní čtyřhran podle norem DIN 3121 / ISO 1174 
• s pružinou 
• ke strojnímu ovládání 
• fosfátováno 
• slitina chromu a molybdenu

Položka

515.1374 108.0 44.0 700

659

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

i

GD_PG_$KT-K10-$KP-LKW-$PG-REIRAE659   659 04.11.2011   10:21:22



Silový kulový kloub

• čtyřhranný pohon podle norem DIN 3121 / ISO 1174 
• vnitřní čtyřhran podle norem DIN 3121 / ISO 1174 
• s pružinou 
• ke strojnímu ovládání 
• fosfátováno 
• slitina chromu a molybdenu

Položka

515.1801 130.0 54.0 1.38

Souprava silových 12hranných nástrčných ořechů, krátké

• 12hranný 
• vnitřní čtyřhran podle norem DIN 3121 / ISO 1174 
• krátké provedení 
• ke strojnímu ovládání 
• fosfátováno 
• slitina chromu a molybdenu 
• v pevném umělohmotném kufříku

Položka

515.0900 13dílná 10 - 12 - 13 - 14 - 15 - 16 - 17 - 19 - 20 - 21 - 22 
23 - 24 mm 2.80

Balení osahuje:

Položka

515.0910 Silový 12hranný nástrčný ořech 1/2", krátký, 10mm 100

515.0911 Silový 12hranný nástrčný ořech 1/2", krátký, 11mm 100

515.0913 Silový 12hranný nástrčný ořech 1/2", krátký, 13mm 100

515.0914 Silový 12hranný nástrčný ořech 1/2", krátký, 14mm 100

515.0915 Silový 12hranný nástrčný ořech 1/2", krátký, 15mm 140

515.0916 Silový 12hranný nástrčný ořech 1/2", krátký, 16mm 140

515.0917 Silový 12hranný nástrčný ořech 1/2", krátký, 17mm 140

515.0919 Silový 12hranný nástrčný ořech 1/2", krátký, 19 mm 140

515.0920 Silový 12hranný nástrčný ořech 1/2", krátký, 20mm 140

515.0921 Silový 12hranný nástrčný ořech 1/2", krátký, 21mm 150

515.0922 Silový 12hranný nástrčný ořech 1/2", krátký, 22mm 150

515.0923 Silový 12hranný nástrčný ořech 1/2", krátký, 23mm 160

515.0924 Silový 12hranný nástrčný ořech 1/2", krátký, 24mm 160

Silový nástrčný ořech s bitem pro šrouby s vnitřním šestihranem, krátký

• vnitřní šestihran 
• vnitřní čtyřhran podle norem DIN 3121 / ISO 1174 
• krátké provedení 
• ke strojnímu ovládání 
• matné satinování 
• slitina chromu a molybdenu

Položka

515.0001 14,0 60.0 40.0 140

515.0002 17,0 60.0 40.0 280

515.0003 19,0 60.0 40.0 340

515.0004 21,0 60.0 40.0 340

515.0005 22,0 60.0 40.0 340

515.0006 24,0 60.0 40.0 340

Souprava silových nástrčných ořechů s bitem

• pro šrouby s vnitřním šestihranem 
• vnitřní čtyřhran podle norem DIN 3121 / ISO 1174 
• krátké provedení 
• ke strojnímu ovládání 
• matné satinování 
• slitina chromu a molybdenu 
• v pevném kufříku z ocelového plechu

Položka

515.0000 6dílná 14 - 17 - 19 - 21 - 22 - 24 mm 2.52

Balení osahuje:

Položka

515.0001 Silový nástrčný ořech s bitem 3/4" pro šrouby s vnitřním šestihranem, krátký, 14mm 140

515.0002 Silový nástrčný ořech s bitem 3/4" pro šrouby s vnitřním šestihranem, krátký, 17mm 280

515.0003 Silový nástrčný ořech s bitem 3/4" pro šrouby s vnitřním šestihranem, krátký, 19mm 340

515.0004 Silový nástrčný ořech s bitem 3/4" pro šrouby s vnitřním šestihranem, krátký, 21mm 340

515.0005 Silový nástrčný ořech s bitem 3/4" pro šrouby s vnitřním šestihranem, krátký, 22mm 340

515.0006 Silový nástrčný ořech s bitem 3/4" pro šrouby s vnitřním šestihranem, krátký, 24 mm 340

Silový nástrčný ořech s bitem na šrouby s mnohozubem (XZN®), krátký

• mnohozub (XZN®) 
• vnitřní čtyřhran podle norem DIN 3121 / ISO 1174 
• krátké provedení 
• ke strojnímu ovládání 
• matné satinování 
• slitina chromu a molybdenu

Položka

515.0012 M16 60.0 40.0 270

515.0013 M18 60.0 40.0 270

Silový nástrčný ořech s bitem pro šrouby TX, krátký

• na vnitřní čtyřhrany TX podle norem DIN 3121 / ISO 1174 
• krátké provedení 
• ke strojnímu ovládání 
• matné satinování 
• slitina chromu a molybdenu

Položka

515.0016 T70 60.0 40.0 270

515.0017 T80 60.0 40.0 270

515.0018 T90 60.0 40.0 280

515.0019 T100 60.0 40.0 290

660

GD_PG_$KT-K10-$KP-LKW-$PG-REIRAE660   660 04.11.2011   10:22:11



Souprava silových nástrčných ořechů s bitem

• TX a mnohozub (XZN®) 
• vnitřní čtyřhran podle norem DIN 3121 / ISO 1174 
• krátké provedení 
• ke strojnímu ovládání 
• matné satinování 
• slitina chromu a molybdenu 
• v pevném kufříku z ocelového plechu

Položka

515.0010 6dílná Souprava silových nástrčných ořechů s bitem 2.20

Balení osahuje:

Položka

515.0012 Silový nástrčný ořech s bitem 3/4" na šrouby s mnohozubem (XZN®), krátký, M16 270

515.0013 Silový nástrčný ořech s bitem 3/4" na šrouby s mnohozubem (XZN®), krátký, M18 270

515.0016 Silový nástrčný ořech s bitem 3/4" pro TX šrouby, krátký, T70 270

515.0017 Silový nástrčný ořech s bitem 3/4" pro TX šrouby, krátký, T80 270

515.0018 Silový nástrčný ořech s bitem 3/4" pro TX šrouby, krátký, T90 280

515.0019 Silový nástrčný ořech s bitem 3/4" pro TX šrouby, krátký, T100 290

Souprava silových výměnných bitů

• ke strojnímu ovládání 
• fosfátováno 
• slitina chromu a molybdenu 
• v pevném umělohmotném kufříku 
 

Položka

450.0420 16dílná Souprava silových výměnných bitů 6.00

Balení osahuje:

Položka

450.0422 Silová bitová vložka na šrouby s vnitřním šestihranem, L = 107 mm, 17mm 360

450.0423 Silová bitová vložka na šrouby s vnitřním šestihranem, L = 107 mm, 19mm 370

450.0425 Silová bitová vložka na šrouby s vnitřním šestihranem, L = 107 mm, 22 mm 380

450.0426 Silová bitová vložka na šrouby s vnitřním šestihranem, L = 107 mm, 24mm 460

450.0427 Silová bitová vložka na TX šrouby, L = 107 mm, T60 330

450.0428 Silová bitová vložka na TX šrouby, L = 107 mm, T70 330

450.0429 Silová bitová vložka na TX šrouby, L = 107 mm, T80 340

450.0430 Silová bitová vložka na TX šrouby, L = 107 mm, T90 350

450.0431 Silová bitová vložka na TX šrouby, L = 107 mm, T100 360

450.0433 Silová bitová vložka na TX-E šrouby, L = 107 mm, E18 470

450.0434 Silová bitová vložka na TX-E šrouby, L = 107 mm, E20 340

450.0435 Silová bitová vložka na TX-E šrouby, L = 107 mm, E22 370

450.0436 Silová bitová vložka na TX-E šrouby, L = 107 mm, E24 390

450.0437 Adaptér silového nástrčného ořechu s bitem, 3/4" x 22 mm 260

450.0438 Adaptér silového nástrčného ořechu s bitem, 1" x 22 mm 500

Silový nástrčný ořech s bitem na šrouby s vnitřním šestihranem, dlouhý

• vnitřní šestihran 
• vnitřní čtyřhran podle norem DIN 3121 / ISO 1174 
• dlouhé provedení 
• ke strojnímu ovládání 
• fosfátováno 
• slitina chromu a molybdenu

Položka

450.0491 17,0 145.0 51.0 992

450.0492 19,0 145.0 51.0 1006

450.0493 22,0 145.0 51.0 1030

450.0494 24,0 145.0 51.0 1080

Silový nástrčný ořech s bitem na TX šrouby, dlouhý

• TX 
• vnitřní čtyřhran podle norem DIN 3121 / ISO 1174 
• dlouhé provedení 
• ke strojnímu ovládání 
• fosfátováno 
• slitina chromu a molybdenu

Položka

450.0471 T60 145.0 51.0 950

450.0472 T70 145.0 51.0 970

450.0473 T80 145.0 51.0 976

450.0474 T90 145.0 51.0 986

450.0475 T100 145.0 51.0 1000

Silový nástrčný ořech s bitem na TX-E šrouby, dlouhý

• TX-E 
• vnitřní čtyřhran podle norem DIN 3121 / ISO 1174 
• dlouhé provedení 
• ke strojnímu ovládání 
• fosfátováno 
• slitina chromu a molybdenu

Položka

450.0481 E18 145.0 51.0 992

450.0482 E20 145.0 51.0 1012

450.0483 E22 145.0 51.0 1020

450.0484 E24 145.0 51.0 1068

661

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

i

GD_PG_$KT-K10-$KP-LKW-$PG-REIRAE661   661 04.11.2011   10:22:52



Protáčecí zařízení na motory, typ 1

• k manuálnímu protáčení motoru na stojanu 
• možnost zcela přesného seřízení  
• s hnacím vnějším čtyřhranem 1/2“ 
• možný pohon přes řehtačku 1/2“ 
• přišroubování v oblasti skříně spojky 
• ideálně vhodné k nastavování na řízení motoru 
• speciální ocel 
 
Oblasti použití: šestiválcové, osmiválcové a desetiválcové motory Mercedes Benz,  
dvanáctiválcové motory MAN, atd.

Položka

455.0020 1/2" 70.0 2 130.1000 450

Protáčecí zařízení na motory, typ 2

• k manuálnímu protáčení motoru na stojanu 
• možnost zcela přesného seřízení  
• s hnacím vnějším čtyřhranem 1/2“ 
• možný pohon přes řehtačku 1/2“ 
• přišroubování v oblasti skříně spojky 
• ideálně vhodné k nastavování na řízení motoru 
• speciální ocel 

Oblasti použití: Mercedes Benz Actros a Atego, pětiválcové, šestiválcové a 
osmiválcové motory - D25/28, atd.

Položka

455.0021 1/2" 100.0 3 130.1000 790

Řetězový klíč

• k uvolňování olejových filtrů a patron sušiček vzduchu
• s dvojitým řetězem
• mimořádně robustní
• s máčenou rukojetí
• slitina chromu a vanadu

Položka

150.9375 130,0 380

150.9376 165,0 380

Klíč s ocelovou páskou na filtry

• mimořádně robustní klíč s ocelovou páskou
• k uvolňování olejových a palivových filtrů s těžkým chodem
• jisté uchopení filtru
• vnitřní čtyřhran 1/2“
• vysoké provedení zajišťuje jistou práci bez hrozby sklouznutí
• automatické nastavení v oblasti daného průměru
• ideálně vhodné také na patrony stlačeného vzduchu
• speciální ocel

Položka

455.0050 105 - 118 4.1/8" - 4.21/32" 75.0 930

455.0051 118 - 130 4.21/32" - 5.5/32" 75.0 950

455.0052 130 - 143 5.5/32" - 5.21/32" 75.0 990

Klíč s pásem na filtry

• pevný a mimořádně vysoký pás
• k uvolnění olejových a palivových filtrů s těžkým chodem 
• mimořádně velký pracovní rozsah a nízká hmotnost
• vnitřní čtyřhran 1/2“
• nízké prostorové požadavky na vnějším průměru filtru
• ideálně vhodné k utahování kruhových šroubových spojů
• pevný nylonový pás

Položka

455.0055 150,0 6" 50.0 380

662

GD_PG_$KT-K10-$KP-LKW-$PG-REIRAE662   662 04.11.2011   10:23:31



Filtrační nástavec, 3ramenný

• na olejové filtry a patrony sušiček vzduchu
• kované provedení
• vnitřní čtyřhran 1/2“
• automatické nastavení v rozsahu daného průměru
• k náročnému dílenskému použití
• speciální ocel

Položka

700.5001 80 - 120 630

700.5002 95 - 165 1400

Klíč na olejové filtry

• k uvolňování a utahování vík těles olejových filtrů
• s přiloženým údajem o utahovacím momentu k momentově přesnému utažení 
• vnitřní čtyřhran 3/8“ + vnější šestihran SW 21
• lakovaný povrch 

Položka

150.9366 Mercedes Benz, Mazda 27 1 6 60

150.9367 VW, Audi, Opel 32 1 6 70

150.9368 Mercedes Benz, BMW, Ford, VW, Rover, Opel 36 1 6 80

Souprava klíčů na olejové filtry

• k uvolňování a utahování vík těles olejových filtrů
• s přiloženým údajem o utahovacím momentu k momentově přesnému utažení 
• vnitřní čtyřhran 3/8“ + vnější šestihran SW 21
• lakovaný povrch 
• v pevném umělohmotném kufříku

Položka

150.9365 3dílná Souprava klíčů na olejové filtry 0.32

Balení osahuje:

Položka

150.9366 Klíč na olejové filtry 3/8", 27 - 6 60

150.9367 Klíč na olejové filtry 3/8", 32 - 6 70

150.9368 Klíč na olejové filtry 3/8", 36 - 6 80

Klíč na olejové filtry

• k uvolňování a utahování vík těles olejových filtrů
• k momentově přesnému utažení podle údaje výrobce 
• vnitřní čtyřhran 3/8“ 
• lakovaný povrch 

Položka

150.9319 Toyota, Nissan, Mazda 64 1 14 140

150.9321 Daihatsu, Toyota, Nissan, Fiat 65 1 14 150

150.9336 Fiat, Renault 66 1 6 190

150.9330 Daihatsu, Toyota 65/67 2 14 150

150.9322 Mazda, Ford, Subaru 68 1 14 320

150.9323 Toyota, Lexus 73 1 14 150

150.9337 Audi, Gm, Rover, Chrysler 74 1 15 220

150.9324 Ford, Opel, VW, Audi, Mercedes Benz 74/76 2 15 170

150.9333 VW, Audi, Ford, Isuzu, Mercedes Benz, Opel 75/77 2 15 150

150.9338 Fiat, Renault, Mercedes Benz 76 1 12 190

150.9325 VW, Mercedes Benz, Porsche, BMW, Audi, Opel 76 1 14 150

150.9339 Fiat, Lancia 76 1 8 170

150.9334 Ford 76 1 30 150

150.9341 Nissan, Ford, Toyota 78 1 15 170

150.9326 Nissan, Honda, Opel, Mazda 80 1 15 150

150.9331 Subaru, Toyota, Honda, Mazda, Nissan 80/82 2 15 150

150.9343 Volvo S40/S80 86 1 16 180

150.9342 VW, Audi, Renault, Peugeot, Citröen 86 1 18 190

150.9332 Honda, Mitsubishi, Isuzu 90 1 15 150

150.9344 Fiat, Lancia 92 1 10 180

150.9327 Mazda, Mitsubishi, Volvo, Nissan, Honda 93 1 15 150

150.9329 Ford 93 1 36 150

150.9345 VW, Audi 93 1 45 180

150.9346 Toyota, Alfa, GM, Ford, Ford, Chrysler 95 1 15 190

150.9347 VW, Audi, Renault 96 1 18 190

150.9335 Isuzu, Mitsubishi 100 1 15 150

150.9348 Fiat 106 1 15 200

150.9349 Volvo 108 1 15 220

150.9351 Renault 108 1 18 190

663

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

i

GD_PG_$KT-K10-$KP-LKW-$PG-REIRAE663   663 04.11.2011   10:24:11



Souprava klíčů na olejové filtry

• k uvolňování a utahování vík těles olejových filtrů
• k momentově přesnému utažení podle údaje výrobce 
• vnitřní čtyřhran 3/8“ 
• lakovaný povrch 
• v pevném umělohmotném kufříku

Položka

150.9290 9dílná Souprava klíčů na olejové filtry 3.40

Balení osahuje:

Položka

150.9291 Klíč na olejové filtry nákladních vozidel 3/8", 36 - 6 70

150.9292 Klíč na olejové filtry nákladních vozidel 3/8", 74 - 14 140

150.9293 Klíč na olejové filtry nákladních vozidel 3/8", 106 - 15 200

150.9294 Klíč na olejové filtry nákladních vozidel 3/8", 107 - 15 370

150.9295 Klíč na olejové filtry nákladních vozidel 3/8", 108 - 15 210

150.9296 Klíč na olejové filtry nákladních vozidel 3/8", 108 - 18 210

150.9297 Klíč na olejové filtry nákladních vozidel 3/8", 135 - 18 510

150.9298 Klíč s pásem 1/2", 160 mm 140

150.9299 Očkový klíč, 12hranny, 24 mm 270

Záchytná vana, 55 litrů, extra plochá

• se čtyřmi držadly 
• mimořádně plochý okraj vysoký 11 cm 
• vhodné na olej, chemické látky, benzin, kyseliny a mrazuvzdorné kapaliny 
• okraj zahnutý dovnitř bránící rozlití při přepravě 
• polyetylen

Položka

150.9358 1030.0 724.0 110.0 6.80

Klíč na olejové filtry nákladních vozidel

• k uvolňování a utahování vík těles olejových filtrů
• k momentově přesnému utažení podle údaje výrobce 
• vnitřní čtyřhran 3/8“ 
• lakovaný povrch

Položka

150.9291 Mercedes Benz, Scania 36,0 1 6 70

150.9292 Mercedes Benz 74,0 1 14 140

150.9293 MAN, Scania, Fiat, Iveco 106,0 1 15 200

150.9294 Volvo, Iveco, Renault, Scania 107,0 1 15 370

150.9295 Volvo, Iveco, Renault, Scania 108,0 1 15 210

150.9296 Renault, Opel 108,0 1 18 210

150.9297 MAN 135,0 1 18 510

Souprava kombinovaných klíčů na dynama

• k demontáži a montáži volnoběžných řemenic při výměně dynama nebo řemenice 
• umožňuje uvolnění a připevnění centrální matice se současným přidržením hřídele řemenice 
• četné možnosti kombinací 
• eliminace nutnosti demontáže dalších konstrukčních dílů, například chladiče 
• v pevném umělohmotném kufříku 

Oblasti použití: dynama Bosch a Magneti Marelli, Audi, BMW, Fiat, Ford, Mercedes, Opel, 
Porsche, Renault, Peugeot, Seat, Škoda, VW, atd.

Položka

150.3100 13dílná Souprava kombinovaných klíčů na dynama 1.20

Balení osahuje:

Položka

150.3101 Kombinovaný klíč 1/2', TX, T50 x 33 zubů, L = 110 mm 170

150.3102 Kombinovaný klíč 1/2', mnohozub (XZN®), M10 x 33 zubů, L = 110 mm 170

150.3103 Mnohozubová vložka SW22, 33 zubů, vrtaná 50

150.3104 Mnohozubová vložka SW15, 33 zubů, vrtaná 30

150.3105 Adaptér na klíč na řemenice 22 mm, L = 30 mm 70

150.3106 Speciální adaptér 17 mm, 4 mm, L = 30 mm 120

150.3107 Speciální bit 10 mm na vnitřní šestihrany, 8mm, L = 75 mm 60

150.3108 Speciální bit 10 mm na vnitřní šestihrany, 10 mm, L = 75 mm 60

150.3109 Speciální bit 10 mm na šrouby s mnohozubem (XZN®), M8, L = 75 mm 60

150.3110 Speciální bit 10 mm na šrouby s mnohozubem (XZN®), M10, L = 75 mm 60

150.3111 Speciální bit 10 mm na TX šrouby, T40, L = 75 mm 60

150.3112 Speciální bit 10 mm na TX šrouby, T50, L = 75 mm 60

918.1271 Nástrčný ořech s adaptérem na bity 1/2" CHROMEplus®, s přítlačným kroužkem, na bity 10 mm 40

664

GD_PG_$KT-K10-$KP-LKW-$PG-REIRAE664   664 04.11.2011   10:25:00



Souprava základního uvolňovacího nářadí na nákladní vozidla

• univerzální použití v oblasti elektrotechniky užitkových vozidel 
• přesné nářadí k odstraňování poruch nebo vadných spojení 
• obsahuje výběr nejběžnějších kusů nářadí 
• odborné uvolnění kontaktů bez jejich porušení 
• optimální ochrana před nežádoucím mechanickým vlivem ochranného oblouku 
• v pevném umělohmotném kufříku 

Oblasti použití: Iveco, Mack, MAN, 
Mercedes Benz, Renault, Scania, Volvo 

Položka

150.1255 6dílná Souprava základního uvolňovacího nářadí na 
nákladní vozidla 650

Balení osahuje:

Položka

150.1296 Montážní pomůcka ABS 20

150.1298 Uvolňovací nářadí na sekundární uvolnění 40

150.1297 Uvolňovací nářadí se 2 západkovými jazyky, šířka kontaktu 1,5 mm 40

150.1265 Uvolňovací nářadí na kruhové kontakty, Ø 2,3mm 30

150.1262 Uvolňovací nářadí na kruhové kontakty, Ø 3,5mm 30

150.1292 Uvolňovací nářadí na kruhové kontakty, Ø 4,0mm 40

Souprava uvolňovacího nářadí na nákladní vozidla

• univerzální použití v oblasti elektrotechniky užitkových vozidel 
• přesné nářadí k odstraňování poruch nebo vadných spojení 
• obsahuje výběr nejběžnějších kusů nářadí 
• odborné uvolnění kontaktů bez jejich porušení 
• optimální ochrana před nežádoucím mechanickým vlivem ochranného oblouku 
• v pevném umělohmotném kufříku 

Oblasti použití: Iveco, Mack, MAN, Mercedes Benz, Renault, Scania, Volvo

Položka

150.1215 14dílná Souprava uvolňovacího nářadí na nákladní 
vozidla 740

Balení osahuje:

Položka

150.1256 Uvolňovací nářadí na kruhové zdířkové kontakty, 4 mm 38

150.1261 Uvolňovací nářadí na kruhové kontakty, Ø 1,5 mm 30

150.1262 Uvolňovací nářadí na kruhové kontakty, Ø 3,5mm 30

150.1264 Uvolňovací nářadí na kontakty s plochými spoji, standardní, 1,48 mm 30

150.1269 Uvolňovací nářadí na kontakty s plochými spoji JPT / SPT 30

150.1288 Uvolňovací nářadí na kontakty s plochými spoji, 2,8 mm 20

150.1290 Uvolňovací nářadí na zásuvkové kontakty MKS/MKR 1,5 30

150.1291 Uvolňovací nářadí na zásuvkové kontakty G+H VKR Plus 30

150.1292 Uvolňovací nářadí na kruhové kontakty, Ø 4,0mm 30

150.1270 Demontážní objímky, 3,3 x 30 mm 10

150.1271 Demontážní objímky, 5 x 30 mm 10

150.1272 Demontážní objímky, 3,3 x 35 mm 10

150.1293 Demontážní objímky, 4 mm 10

150.1296 Montážní pomůcka ABS 20

Funkční zkušební lampa 6 - 24 VDC s kabelem 25 m

• ideální zkušební lampa s mnoha zkušebními funkcemi 
• rychlá kontrola funkce bez demontáže komponent 
• páčkovým přepínačem lze zkušební hrot nastavit na plus nebo minus 
• vestavěná bimetalová pojistka proti zkratu 
• bez opotřebení pojistky při hledání závad 
• provedení s vyměnitelným zkušebním hrotem a krokodýlkovými svorkami 
• pro zkoušku průchodnosti, vlastní test a diagnostiku poruch 
• okamžité určení polarity LED indikací 

Oblast použití: 6-24V DC 
Délka kabelu: 25 m 
Průměr zkušební přípojky: Ø 4 mm

Položka

150.1655 6 - 24 V DC 150.1671 1.26

Souprava zkušebního a testovacího příslušenství

• k použití s funkční zkušební lampou 150.1665 + 150.1655 
• kvalitní zkušební a testovací komponenty příslušenství 
• k použití společně s funkčními zkušebními lampami 
• flexibilní silikonový kabel 
• mimořádně tenké zkušební hroty 
• dvoubarevný zkušební kabel pro indikaci polarity 
 

Položka

150.1675 15dílná Souprava zkušebního a testovacího příslušenství 300

Balení osahuje:

Položka

150.1667 Kabel, 1 m, červený 30

150.1668 Kabel, 1 m, černý 30

150.1669 Injekční zkušební hrot 30

150.1672 Zkušební kabel s LED 10

150.1673 Zkušební kabel s jehlou, černý 10

150.1674 Zkušební kabel s jehlou, červený 10

150.1676 Zkušební hrot, černý 10

150.1677 Zkušební hrot, červený 10

150.1678 Svorka, červená 20

150.1679 Svorka, černá 20

665

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

i

GD_PG_$KT-K10-$KP-LKW-$PG-REIRAE665   665 04.11.2011   10:25:38



Položka Strana
1
10010 611
10012 611
100.4005 503
100.4010 503
100.4015 503
100.4020 504
100.4045 504
100.4050 504
100.4060 503
100.4070 498
100.4071 498
100.4075 498
100.4076 498
100.4080 499
100.4085 499
100.4088 499
100.4090 498
100.4091 498
100.4095 498
100.5050 503
100.5060 503
101.1000 516
101.2000 516
101.5000 516
101.5016 516
101.5022 516
103.1000 510
104.5050 578, 580
105.2000 510
114.0050 514
114.0051 514
114.0150 541, 543
115.1014 601
115.1025 514
115.1028 601
115.1029 601
115.1031 460, 467
115.1032 460, 467
115.1033 460, 467
115.1034 461, 467
115.1035 461, 467
115.1036 460
115.1037 460
115.1038 461
115.1039 520
115.1040 589
115.1041 541, 588
115.1042 541, 588, 590
115.1043 588, 590
115.1044 541, 549, 588
115.1045 541, 588, 589
115.1046 588, 589
115.1047 588, 589
115.1050 520
115.1051 447
115.1052 602
115.1053 521
115.1054 595
115.1055 588
115.1056 521
115.1057 589
115.1059 521
115.1061 575
115.1065 589
115.1067 548, 655
115.1068 461
115.1070 461
115.1071 462, 467

Položka Strana
115.1072 462
115.1073 462
115.1074 462
115.1075 462
115.1076 461
115.1077 461
115.1078 462
115.1079 462, 467
115.1080 463
115.1081 463
115.1082 463
115.1083 463
115.1084 464, 521
115.1086 448
115.1087 448
115.1088 448
115.1090 541, 548
115.1091 547, 548
115.1092 547, 548
115.1093 547, 548
115.1094 541, 547
115.1095 541, 590
115.1096 448
115.1097 448
115.1098 448
115.1099 541, 547
115.1150 462
115.1155 462, 578
115.1160 463
115.1165 463
115.1170 463
115.1180 461
115.1185 520
115.1186 521
115.1187 589
115.1188 589
115.1230 602
115.1231 602
115.1240 601
115.1244 601
115.1245 601
115.1249 601
115.1260 590
115.1261 590
115.1262 590
115.1263 590
115.1264 590
115.1265 590
115.1266 590
115.1267 590
115.1268 590
115.1269 590
115.1270 590
115.1271 590
115.1272 590
115.1273 590
115.1274 590
115.1275 590
115.1276 590
115.1277 590
115.1278 590
115.1279 590
115.1280 590
115.1281 590
115.1282 590
115.1314 601
115.1361 514
115.1362 527
115.1363 527, 578

Položka Strana
115.5050 541, 548
115.5052 548
115.5053 548
115.5054 548
116.1035 488
116.1400 457, 500
116.1401 457, 500
116.1403 457, 467, 500
116.1404 457, 500
116.1405 457, 500
116.1406 457, 500
116.1407 457, 500
116.1408 457, 500
116.1415 457
118.0050 459
118.0051 458
118.0052 458
118.0053 459
118.0055 458, 467
118.0056 458
118.0057 458
118.0058 458
118.0075 502
119.1014 601
120.1050 510, 516
120.2000 517
122.1230 515
122.1231 515, 516
122.1232 515, 516
122.1233 515, 516
122.1234 515, 516
122.1236 515, 516
122.1237 515, 516
122.1238 515, 516
122.1239 515, 516
122.1240 515, 516
122.1241 515, 516
122.1242 515, 516
122.1243 515, 516
122.1244 515
122.1250 515
122.1251 515, 516
122.1252 515, 516
122.1253 516
122.1254 515, 516
122.1255 515, 516
122.1256 515, 516
122.1257 515, 516
122.1258 515, 516
122.1259 515, 516
122.1261 516
122.1262 516
122.1263 516
122.1270 514
122.1271 514
122.1272 514
122.1273 514, 515
122.1274 514, 515
122.1275 514, 515
122.1276 514, 515
122.1277 514, 515
122.1278 514, 515
122.1279 514, 515
122.1280 514
122.1281 514
122.1282 514
122.1300 512
122.1301 512
122.1302 512

Položka Strana
122.1303 512
122.1304 512
122.1305 512
122.1306 512
129.3740 460
129.3742 460
129.3744 460
129.3746 460
129.3750 460
129.3752 460
129.3754 460
129.3756 460
140.1003 485
140.1005 485
140.1006 485
140.1007 485
140.1010 485
140.1015 485
140.1020 485
140.1040 478
140.1060 484
140.2090 467
140.2091 467
140.2092 467
140.2093 467
140.2100 467
140.2105 470
140.2106 470
140.2107 470
140.2110 470
140.2111 470
140.2112 467, 470
140.2113 471
140.2114 467, 471
140.2115 467, 470
140.2116 467, 470
140.2117 470
140.2118 470
140.2119 467, 471
140.2120 471
140.2125 467
140.2130 468
140.2131 469
140.2132 467, 468
140.2133 467, 469
140.2134 468
140.2135 468
140.2136 469
140.2137 467, 469
140.2138 468
140.2139 467, 469
140.2150 469
140.2151 467, 469
140.2162 457, 467, 578
140.2165 457
140.2175 457
140.2180 452
140.2181 452
140.2182 452
140.2183 452
140.2184 452
140.2185 452
140.2186 452
140.2187 452
140.2188 452
140.2189 452
140.2190 452
140.2191 452
140.2192 452

Položka Strana
140.2193 452
140.2194 452
140.2201 480
140.2202 477
140.2203 476
140.2205 479
140.2206 478, 479
140.2207 478, 479
140.2208 452
140.2210 478, 479, 480
140.2211 479
140.2212 479
140.2213 478
140.2214 478, 479
140.2215 478, 479
140.2216 476
140.2217 476
140.2218 476
140.2219 482
140.2220 486
140.2223 447
140.2224 447
140.2225 486, 621
140.2226 486, 621
140.2229 484
140.2230 447, 478
140.2231 478
140.2232 447
140.2233 484
140.2234 484
140.2235 484
140.2236 484
140.2237 484
140.2238 483
140.2239 481
140.2240 484
140.2241 478, 480
140.2244 480
140.2245 479
140.2248 480, 481
140.2249 448
140.2250 478
140.2251 482, 483
140.2252 482, 483
140.2255 482, 483
140.2256 482, 483
140.2261 482, 483
140.2263 482, 483
140.2267 482
140.2268 482
140.2269 482
140.2270 482
140.2271 482
140.2272 482
140.2273 481
140.2274 481
140.2275 482
140.2276 482
140.2277 481
140.2278 481
140.2279 448
140.2282 483
140.2284 483
140.2285 477
140.2286 483
140.2288 483
140.2290 483
140.2291 483
140.2292 481

GD_PG_$KT-K10-$KP-EINZINDEX-$PG-2   2 11.11.2011   15:01:35



Položka Strana
140.2293 481
140.2294 481
140.2295 481
140.2296 482
140.2297 482
140.2298 482
140.2299 482
140.2300 446
140.2301 446, 447
140.2302 446, 447
140.2303 446, 447
140.2304 446, 447
140.2305 446, 447
140.2310 447
140.2311 447
140.2313 447
140.2315 447
140.2316 447
140.2317 447
140.2320 478
140.2321 478
140.2322 478
140.2323 478
140.2324 478
140.2330 478
140.2331 478
140.2332 478
140.2340 481
140.2341 481
140.2342 481
140.2343 481
140.2344 481
140.2345 481
140.2351 477
140.2352 477
140.2353 480
140.2354 480
140.2356 481
140.2357 481
140.2358 481
140.2400 464
140.2405 464
140.2410 464
140.2415 465
140.2420 465
140.2425 465
140.2430 465
140.2435 465
140.2440 465
140.2445 466
140.2450 466
140.2455 466
140.3090 464, 467
140.4003 468
140.5221 492
140.5222 492
140.5223 492
140.5252 492
140.5254 492
140.5255 492
140.5256 492
140.5257 492
140.5258 492
140.5259 492, 635
140.5260 635
140.5270 491
140.5271 491
140.5272 491
140.5273 491

Položka Strana
140.5274 491
140.5275 491
140.5276 491
140.5277 491
141.6010 603
150.0501 551
150.0502 551
150.0503 551
150.0504 551
150.0505 551
150.0506 551
150.0507 551
150.0508 551
150.0509 551
150.0510 551
150.0511 551
150.0512 551
150.0513 551
150.0514 551
150.0515 551
150.0521 551
150.0522 551
150.0523 551
150.0524 551
150.0525 551
150.1070 500
150.1071 500, 637
150.1072 500
150.1073 500
150.1074 500, 637
150.1075 500, 637
150.1080 500, 637
150.1082 500, 637
150.1083 500, 637
150.1100 575
150.1101 575
150.1103 575
150.1104 575
150.1105 575
150.1106 575
150.1107 575
150.1108 575
150.1109 575
150.1110 575
150.1111 575
150.1112 575
150.1113 575
150.1114 575
150.1115 575
150.1116 575
150.1117 575
150.1118 575
150.1119 575
150.1120 575
150.1121 575
150.1122 575
150.1124 575
150.1130 576
150.1131 576
150.1132 576
150.1135 576
150.1140 576
150.1141 658
150.1142 658
150.1143 658
150.1144 658
150.1150 658
150.1151 658
150.1152 658

Položka Strana
150.1153 658
150.1154 658
150.1155 658
150.1156 658
150.1157 658
150.1160 576
150.1165 577, 659
150.1170 576
150.1175 577, 659
150.1176 577, 659
150.1177 577, 659
150.1179 577
150.1180 577, 659
150.1185 577, 659
150.1190 577, 659
150.1195 577, 659
150.1200 583
150.1201 583
150.1202 583
150.1203 583
150.1204 583
150.1205 583
150.1210 576, 658
150.1215 596, 665
150.1220 596
150.1225 596
150.1230 597
150.1235 597
150.1240 578, 579
150.1241 578, 579
150.1242 578, 579
150.1245 579
150.1246 597
150.1247 597
150.1248 597
150.1249 597
150.1251 596, 597
150.1255 596, 665
150.1256 596, 665
150.1257 597
150.1258 597
150.1260 595
150.1261 596, 597, 665
150.1262 596, 597, 665
150.1263 596, 597, 598
150.1264 597, 598, 665
150.1265 597, 598, 665
150.1266 595, 597, 598
150.1267 595, 597, 598
150.1268 596, 597, 598
150.1269 597, 598, 665
150.1270 596, 597, 665
150.1271 596, 597, 665
150.1272 595, 596, 665
150.1273 598
150.1274 596, 598
150.1275 596, 598
150.1276 596, 598
150.1277 597, 599
150.1278 597, 599
150.1279 597, 599
150.1285 597, 599
150.1286 597, 599
150.1287 597, 599
150.1288 596, 599, 665
150.1289 597, 599
150.1290 596, 599, 665
150.1291 596, 599, 665
150.1292 596, 600, 665

Položka Strana
150.1293 596, 665
150.1294 597, 600
150.1295 597, 600
150.1296 596, 665
150.1297 596, 665
150.1298 596, 665
150.1299 597
150.1305 551
150.1305-21 551
150.1305-22 551
150.1305-23 551
150.1305-24 551
150.1305-25 551
150.1330 551
150.1340 645
150.1345 645
150.1371 552
150.1373 552
150.1375 552
150.1379 552
150.1381 552
150.1385 552
150.1386 552
150.1387 552
150.1388 552
150.1389 552
150.1390 552
150.1391 552
150.1392 552
150.1393 552
150.1394 552
150.1395 552
150.1430 645
150.1447 542
150.1448 542
150.1449 542
150.1450 542
150.1451 542
150.1452 542
150.1453 542
150.1454 542
150.1455 542
150.1456 542
150.1457 542
150.1458 542
150.1459 542
150.1466 520
150.1470 520
150.1471 520
150.1472 520
150.1473 520
150.1474 520
150.1475 520
150.1476 520
150.1477 520
150.1478 520
150.1500 579
150.1505 580
150.1510 578, 580
150.1515 580
150.1520 578, 579
150.1525 578, 579
150.1530 578, 579
150.1535 578, 579
150.1540 578
150.1580 573
150.1581 573
150.1582 573
150.1583 573

Položka Strana
150.1584 573
150.1594 573
150.1595 573
150.1596 573
150.1597 573
150.1598 573
150.1599 573
150.1605 452
150.1611 447
150.1612 447
150.1613 447
150.1614 447
150.1615 447
150.1616 447
150.1617 447
150.1618 447
150.1619 447
150.1620 447
150.1621 447
150.1622 447
150.1623 447
150.1624 447
150.1625 447
150.1626 447
150.1630 447
150.1635 527
150.1640 527
150.1645 593
150.1650 593
150.1650-1 593
150.1650-10 593
150.1650-2 593
150.1650-3 593
150.1650-4 593
150.1650-5 593
150.1650-6 593
150.1650-7 593
150.1650-8 593
150.1650-9 593
150.1655 594, 665
150.1660 549
150.1665 549
150.1667 594, 665
150.1668 594, 665
150.1669 594, 665
150.1670 594
150.1672 594, 665
150.1673 594, 665
150.1674 594, 665
150.1675 594, 665
150.1676 594, 665
150.1677 594, 665
150.1678 594, 665
150.1679 594, 665
150.1680 593
150.1680-1 593
150.1680-10 593
150.1680-11 593
150.1680-12 593
150.1680-13 593
150.1680-2 593
150.1680-3 593
150.1680-4 593
150.1680-5 593
150.1680-6 593
150.1680-7 593
150.1680-8 593
150.1680-9 593
150.1690 488

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

i

GD_PG_$KT-K10-$KP-EINZINDEX-$PG-3   3 11.11.2011   15:01:37



Položka Strana
150.1695 593
150.1695-1 593
150.1695-2 593
150.1695-3 593
150.1695-4 593
150.1695-5 593
150.1695-6 593
150.1702 519
150.1703 520, 659
150.1704 520, 659
150.1705 520, 659
150.1706 520, 659
150.1707 520, 659
150.1708 520
150.1709 520
150.1710 520
150.1711 519, 659
150.1719 519
150.1720 519
150.1725 519
150.1730 519
150.1735 519
150.1740 519
150.1750 520
150.1800 528
150.1801 528
150.1802 528
150.1803 528
150.1804 528
150.1805 528
150.1900 592
150.1901 592
150.1902 592
150.1903 592
150.1904 592
150.1905 592
150.1906 592
150.1907 592
150.1910 592
150.1911 592
150.1912 592
150.1913 592
150.1914 592
150.1915 592
150.1916 591, 592
150.1917 591, 592
150.1918 591, 592
150.1930 591
150.1931 591
150.1932 591
150.1933 591
150.1941 591
150.1942 591
150.1943 591
150.1944 591
150.1945 591
150.1946 591
150.1947 591
150.1948 591
150.1949 591
150.1950 591
150.1951 591
150.1952 591
150.1953 591
150.1954 591
150.1960 591
150.1961 591
150.1962 591
150.1963 591

Položka Strana
150.1980 511
150.1981 511
150.1984 511
150.1985 511
150.1986 511
150.1987 511
150.1990 489
150.1995 489, 634
150.2000 509
150.2001 508, 509, 647
150.2002 507, 508, 509
150.2003 507, 508, 647
150.2004 507, 508, 509
150.2005 507, 508, 509
150.2006 507, 508, 509
150.2007 508, 509, 647
150.2008 507, 508, 509
150.2009 507, 508, 509
150.2010 507, 508, 509
150.2011 507, 508, 509
150.2012 507, 508, 509
150.2013 507, 508, 509
150.2015 507
150.2016 507, 508, 509
150.2017 507, 508, 509
150.2018 508, 509
150.2019 508, 509
150.2021 495, 499
150.2022 499
150.2023 489, 495
150.2024 495, 501
150.2025 501
150.2027 495, 499
150.2029 495, 500
150.2030 508, 510
150.2031 495, 500
150.2032 499
150.2033 499
150.2034 508
150.2035 508
150.2036 508, 509
150.2037 508, 509
150.2038 508, 509
150.2039 509
150.2040 595
150.2042 647
150.2044 592
150.2048 508
150.2051 508
150.2052 508
150.2053 508
150.2054 508
150.2056 507
150.2057 507, 510
150.2058 517
150.2059 508
150.2062 508
150.2064 508
150.2065 591
150.2065-1 592
150.2065-2 592
150.2065-3 592
150.2065-4 592
150.2065-5 592
150.2065-6 592
150.2066 592
150.2067 592
150.2068 592
150.2069 508

Položka Strana
150.2070 592
150.2070-1 592
150.2070-28 592
150.2070-29 592
150.2070-30 592
150.2071 508
150.2072 508
150.2073 508
150.2074 508
150.2075 536
150.2076 536
150.2077 536
150.2078 536
150.2079 536
150.2080 536
150.2081 536
150.2082 536
150.2083 536
150.2084 536
150.2085 536
150.2086 536
150.2087 536
150.2089 536
150.2090 539
150.2092 535, 536
150.2093 535, 536
150.2096 539
150.2098 543
150.2099 508
150.2100 578, 580
150.2101 580
150.2116 512
150.2118 512
150.2121 578, 581
150.2122 580
150.2123 580
150.2124 580
150.2125 580
150.2126 580
150.2127 580
150.2128 580
150.2129 578, 581
150.2130 536
150.2131 536
150.2132 536
150.2133 536
150.2134 536
150.2135 536
150.2136 536
150.2137 536
150.2138 536
150.2140 510
150.2150 507, 510
150.2151 507, 510
150.2153 510
150.2154 510
150.2155 509, 510
150.2160 587
150.2161 587
150.2162 587
150.2163 587
150.2164 587
150.2165 587
150.2166 587
150.2167 587
150.2168 587
150.2169 587
150.2170 587
150.2171 587

Položka Strana
150.2172 587
150.2173 587
150.2174 587
150.2175 587
150.2176 587
150.2177 587
150.2178 587
150.2179 587
150.2180 588
150.2188 587
150.2189 587
150.2195 517
150.2196 517
150.2197 517
150.2198 517
150.2200 646
150.2201 646
150.2202 646
150.2203 646
150.2204 646
150.2205 646
150.2210 505
150.2211 505, 510, 512
150.2212 505, 510
150.2213 505, 510
150.2215 505, 510
150.2217 505
150.2218 505
150.2219 505
150.2220 505, 510
150.2221 505, 510
150.2222 505
150.2223 505
150.2224 505
150.2250 535
150.2251 535
150.2252 535
150.2253 535
150.2254 535
150.2255 535
150.2256 535
150.2257 535
150.2258 535
150.2259 535
150.2260 535
150.2261 535
150.2262 535
150.2263 535
150.2264 535
150.2265 535
150.2266 535
150.2267 535
150.2268 535
150.2269 535
150.2270 535
150.2271 535
150.2272 535
150.2273 535
150.2274 535
150.2275 535
150.2301 517
150.2302 517
150.2303 517
150.3000 584
150.3001 584
150.3002 584
150.3003 584
150.3004 584
150.3005 584

Položka Strana
150.3006 584
150.3010 471
150.3012 583
150.3015 583
150.3016 583
150.3017 584
150.3018 583
150.3021 525
150.3022 591
150.3023 591
150.3024 591
150.3025 582
150.3026 584
150.3027 591
150.3028 585
150.3029 585
150.3030 581
150.3031 581
150.3032 581
150.3034 582
150.3040 590
150.3045 471
150.3050 582
150.3051 582
150.3052 582
150.3053 582
150.3054 582
150.3055 582
150.3056 582
150.3058 582
150.3059 582
150.3060 582
150.3061 582
150.3062 582
150.3063 582
150.3064 582
150.3065 582
150.3066 582
150.3066-1 582
150.3067 582
150.3068 582
150.3069 582
150.3080 471
150.3085 471
150.3090 578
150.3091 578
150.3092 578
150.3095 594
150.3096 594
150.3100 586, 664
150.3101 586, 664
150.3102 586, 664
150.3103 586, 664
150.3104 586, 664
150.3105 586, 664
150.3106 586, 664
150.3107 586, 664
150.3108 586, 664
150.3109 586, 664
150.3110 586, 664
150.3111 586, 664
150.3112 586, 664
150.3115 585
150.3116 585
150.3117 585
150.3118 585
150.3119 585
150.3120 585
150.3125 586

GD_PG_$KT-K10-$KP-EINZINDEX-$PG-4   4 11.11.2011   15:01:37



Položka Strana
150.3130 585
150.3135 587
150.3136 587
150.3137 587
150.3138 587
150.3140 587
150.3141 587
150.3142 587
150.3143 587
150.3144 587
150.3145 587
150.3146 587
150.3147 587
150.3148 587
150.3149 587
150.3150 584
150.3152 584
150.4200 614
150.4205 612
150.4208 612
150.4210 612
150.4215 612
150.4219 616
150.4220 614
150.4225 613
150.4230 613
150.4235 614
150.4240 614
150.4250 613
150.4255 615
150.4260 615
150.4265 616
150.4266 616
150.4267 616
150.4268 616
150.4269 616
150.4270 615
150.4275 615
150.4280 613
150.5000 566
150.5017 567
150.5018 567
150.5019 567
150.5020 566
150.5021 566
150.5022 566
150.5023 566
150.5024 566
150.5025 566
150.5026 566
150.5030 566
150.5031 566
150.5032 566
150.5033 566
150.5034 566
150.5035 566
150.5036 566
150.5040 566
150.5041 566
150.5042 566
150.5043 566
150.5044 566
150.5045 566
150.5046 566
150.5047 566
150.5048 566
150.5049 566
150.5050 566, 567
150.5051 567

Položka Strana
150.5052 567
150.5053 567
150.5054 567
150.5055 567
150.5056 567
150.5060 566, 567
150.5061 567
150.5062 567
150.5063 567
150.5064 567
150.5065 567
150.5066 567
150.5067 567
150.5068 567
150.5069 567
150.5070 566, 567
150.5071 567
150.5072 567
150.5073 567
150.5074 567
150.5075 567
150.5076 567
150.5077 567
150.5078 567
150.5079 567
150.5080 566, 567
150.5081 567
150.5082 567
150.5083 567
150.5084 567
150.5085 567
150.5086 567
150.5087 567
150.5088 567
150.5090 566, 568
150.5091 568
150.5092 568
150.5093 568
150.5094 568
150.5095 568
150.5096 568
150.5097 566
150.5098 566
150.6000 568
150.6001 568, 572
150.6002 568, 572
150.6003 568, 572
150.6004 568, 572
150.6005 568, 572
150.6010 568
150.6011 568, 572, 573
150.6012 568, 572, 573
150.6013 568, 572, 573
150.6014 568, 572, 573
150.6015 568, 572, 573
150.6020 568
150.6021 568
150.6022 568
150.6023 568
150.6024 568
150.6025 568, 572, 573
150.6030 569
150.6031 569
150.6032 569, 572, 573
150.6033 569
150.6034 569, 572, 573
150.6035 569
150.6040 569
150.6041 569, 572, 573

Položka Strana
150.6043 569, 572, 573
150.6050 569
150.6051 569
150.6052 569
150.6053 569
150.6054 569
150.6055 569
150.6060 569
150.6061 569
150.6062 569, 570
150.6063 569
150.6064 570, 572, 573
150.6065 570, 572, 573
150.6070 570
150.6071 570
150.6073 570
150.6080 570
150.6081 570, 572, 573
150.6082 570, 572, 573
150.6083 570, 572, 573
150.6090 570
150.6091 570
150.6092 570
150.6093 570
150.6094 570
150.6095 570
150.6100 570
150.6101 570
150.6102 570, 571
150.6103 570
150.6104 571, 572, 573
150.6105 571, 572, 573
150.6110 571
150.6111 571
150.6113 571
150.6120 571
150.6121 571
150.6122 571, 572, 573
150.6123 571, 572
150.6130 571
150.6131 571, 572, 573
150.6133 571, 573
150.6140 571
150.6141 571, 573
150.6142 571, 573
150.6143 571, 573
150.6144 571, 573
150.6145 571, 573
150.6150 572
150.6155 572
150.6160 573
150.9260 546
150.9261 546
150.9262 546
150.9263 546
150.9264 546
150.9265 546
150.9267 546
150.9268 546
150.9269 546
150.9270 546
150.9280 547
150.9281 547
150.9282 547
150.9283 547
150.9284 547
150.9290 545, 664
150.9291 545, 664
150.9292 545, 664

Položka Strana
150.9293 545, 664
150.9294 545, 664
150.9295 545, 664
150.9296 545, 664
150.9297 545, 664
150.9298 545, 664
150.9299 545, 664
150.9300 541
150.9305 542
150.9310 544
150.9313 541, 543, 545
150.9314 543, 544
150.9315 546
150.9317 541, 543
150.9319 545, 663
150.9320 544
150.9321 544, 545, 663
150.9322 544, 545, 663
150.9323 544, 545, 663
150.9324 544, 545, 663
150.9325 544, 545, 663
150.9326 544, 545, 663
150.9327 544, 545, 663
150.9329 544, 545, 663
150.9330 544, 545, 663
150.9331 544, 545, 663
150.9332 544, 545, 663
150.9333 544, 545, 663
150.9334 544, 545, 663
150.9335 544, 545, 663
150.9336 544, 545, 663
150.9337 545, 663
150.9338 544, 545, 663
150.9339 544, 545, 663
150.9340 544, 545
150.9341 545, 663
150.9342 544, 545, 663
150.9343 544, 545, 663
150.9344 544, 545, 663
150.9345 544, 545, 663
150.9346 545, 663
150.9347 544, 545, 663
150.9348 544, 545, 663
150.9349 544, 545, 663
150.9350 545
150.9351 545, 663
150.9355 547
150.9357 546
150.9358 664
150.9359 546
150.9360 546
150.9361 591
150.9364 541, 542
150.9365 541, 544, 663
150.9366 544, 663
150.9367 544, 663
150.9368 544, 663
150.9375 543, 662
150.9376 543, 662
150.9377 541, 543
150.9378 541, 543
150.9379 543
150.9384 541, 548
150.9385 548
150.9386 548
150.9387 548
150.9390 541
150.9391 541
150.9392 541

Položka Strana
150.9393 541
150.9394 541
150.9395 541
150.9396 541
150.9400 524
150.9401 524, 525
150.9402 524, 525
150.9403 524, 525
150.9404 524
150.9405 524
150.9410 525
150.9414 524
150.9416 524
150.9417 524
150.9418 524
150.9419 524
150.9421 524
150.9422 524
150.9424 524
150.9427 524
150.9434 524
150.9435 524
150.9436 524
150.9437 524
150.9438 524
150.9439 524
150.9440 524
150.9441 524
150.9442 524
150.9445 524
150.9450 524
150.9458 524
150.9459 524
150.9460 524
150.9461 524
150.9465 524
150.9466 524
150.9467 524
150.9468 524
150.9473 524
150.9474 524
150.9475 524
150.9481 524
150.9482 524
150.9483 524
150.9485 525
150.9490 525
150.9491 525
150.9492 525
150.9510 473
150.9520 474
150.9530 474
150.9540 474
150.9570 474
150.9571 474
150.9572 474
150.9573 474
150.9574 474
150.9575 474
150.9578 475
150.9579 475
150.9610 474
150.9611 475
150.9613 475
150.9614 475
150.9615 475
150.9616 475
150.9620 475
150.9630 474

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

i

GD_PG_$KT-K10-$KP-EINZINDEX-$PG-5   5 11.11.2011   15:01:38



Položka Strana
150.9631 475
150.9632 475
150.9634 475
150.9635 475
150.9636 475
150.9638 475
150.9640 475
151.2023 646
151.2073 533
151.2470 555
152.1005 557
152.1006 557
152.1007 557
152.1008 557
152.1010 557
152.1012 557
152.1014 557
152.1015 565
152.1020 565
152.1021 565
152.1022 565
152.1023 565
152.1024 565
152.1025 565
152.1026 565
152.1027 565
152.1028 565
152.1030 565
152.1031 565
152.1032 565
152.1033 565
152.1034 565
152.1035 565
152.1036 565
152.1037 565
152.1038 565
152.1040 565
152.1050 574
152.1055 574
152.1056 464, 574
152.1057 574
152.1058 574
152.1060 564
152.1061 564
152.1062 564
152.1063 564
152.1064 564
152.1065 564
152.1080 565
152.1090 577
152.1095 565
152.1096 565
152.1097 565
152.1098 565
152.1100 557
152.1101 557
152.1170 575
152.1171 575
152.1172 575
152.1173 575
152.1174 575
152.1175 575
152.1176 575
152.1177 575
152.1178 575
152.1180 575
152.1181 575
152.1182 575
155.5002 541, 543

Položka Strana
155.5003 543
156.0330 456
156.0340 652
156.0342 652
156.0344 652
156.0346 652
156.0348 652
156.0350 652
156.0352 652
156.0354 652
156.0415 540, 652
156.0416 540, 652
157.0950 506, 510
157.0960 506, 510
160.0001 546
160.0010 631
160.0011 631
160.0015 631
160.0055 504, 624
160.0080 581, 631
160.0145 631
160.0175 466
160.0176 466
160.0177 466
160.0178 466
160.0179 466
160.0180 466
160.0181 466
160.0182 466
160.0183 466
160.0184 466
160.0185 466
160.0186 466
160.0187 466
160.0188 466
160.0189 466
160.0190 466
160.0200 622
160.0201 622
160.0206 621
160.0207 622
160.0224 622
160.0225 623
160.0226 623
160.0227 624
160.0228 623
160.0229 623
160.0250 504
160.0305 629
160.0315 627
160.0327 630
160.0328 630
160.0329 630
160.0330 628
160.0331 628
160.0350 628
160.0351 628
160.0352 628
160.0354 628
160.0356 628
160.0358 628
160.0359 628
160.0360 628
160.0365 628
160.0366 629
160.0367 629
160.0368 629
160.0370 628
160.0371 628

Položka Strana
160.0372 628
160.0375 627
160.0385 627
160.0395 627
160.0397 627
160.0398 627
160.0700 518
160.0701 630
160.0702 630
160.0703 630
160.0705 518
160.0708 518
160.0709 518
160.0710 518
160.0713 518
160.0715 518
160.0716 629
160.0720 630
160.0730 630
160.0731 630
160.0732 630
160.0735 518
160.0738 518
161.0950 506
161.0960 506
162.0271 456
2
201.2300 505
201.2301 505
201.2302 505
201.2315 561
201.2316 561
201.2320 505, 510, 646
201.2321 498, 506, 510
201.2322 498, 506
201.2325 498, 506, 578
201.2326 498, 506
222.2060 647
3
300.0525 510
300.0530 645
300.0535 510
300.0540 510
300.0550 503
300.0560 511
300.0565 511
300.0570 505, 510
300.0600 561
300.0611 561
300.0612 561
300.0613 561
300.0614 578
300.0615 578
300.0616 578
300.0617 578
300.0618 578
300.0625 511
300.0630 577
300.0631 577
300.0632 577
300.0633 577
300.0634 577
300.0635 577
300.0636 577
300.0637 577
300.0638 577
300.0639 577
301.0090 573
301.0095 566, 573

Položka Strana
310.0110 478, 578
310.0150 473
331.0620 497, 637, 645
331.0621 497, 637, 645
331.0622 497, 637, 645
331.0623 497, 637, 645
331.0624 497, 637, 645
331.0625 497, 637, 645
331.0626 497, 637, 645
331.0627 497, 637, 645
331.0628 497, 637, 645
331.0680 501
331.0681 501
331.0682 501
331.0683 501
331.1101 495
331.1102 495
331.1103 495
331.1104 495
331.1105 495
331.1106 495
331.1107 495
331.1108 495
331.1109 495
331.1110 495
331.1111 495
331.1112 496
331.1113 496
331.1114 496
331.1115 496
331.1116 496
331.1117 496
331.1118 496
331.1119 496
331.1120 496
331.1121 496
331.1122 496
331.1123 496
331.1124 496
331.1125 496
331.1126 496
332.0106 454
332.0108 454
332.0110 454
332.0206 454
332.0208 454
332.0210 454
332.0308 454
332.0310 454
332.0408 455
332.0508 455
332.0608 455
332.0708 455
332.0808 455
332.0908 455
332.0938 454
332.0950 455
332.0951 455
332.0953 455
332.1000 496
332.1001 496
332.1002 496
332.1003 496
332.1004 496
332.1005 496
332.1006 496
332.1007 496
332.1008 496
332.1009 496

Položka Strana
332.1010 496
332.1011 496
332.1012 496
332.1013 496
332.1014 496
332.1015 496
332.1016 496
332.1017 496
332.1018 496
332.1019 496
332.1020 496
332.1021 496
332.1022 496, 637, 645
332.1023 496
332.1024 496
332.1025 496
332.1026 496, 637, 645
332.1027 496
332.1063 637, 645
333.0017 496
333.0018 496
333.0019 496
333.0020 496
333.0021 496
333.0022 496
333.0023 496
333.0024 496
333.0025 496
333.0026 496
333.0027 496
333.0028 496
333.0029 496
333.0031 496
333.0032 496
333.0033 496
333.0034 496
333.0035 496
333.0036 496
333.0037 496
333.0038 496
333.0039 496
333.0041 496
333.0042 496
333.0043 496
333.0044 496
333.0045 496
333.0046 496
333.0047 496
333.0048 496
333.0049 496
333.0051 496
333.0052 496
333.0053 496
333.0054 496
333.0055 496
333.0056 496
333.0057 496
333.0058 496
337.2010 578
4
450.0000 645
450.0001 645
450.0002 645
450.0003 645
450.0004 645
450.0025 653
450.0030 540, 653
450.0031 540, 653
450.0035 644

GD_PG_$KT-K10-$KP-EINZINDEX-$PG-6   6 11.11.2011   15:01:39



Položka Strana
450.0036 644
450.0037 644
450.0038 644
450.0040 644
450.0050 650
450.0051 650
450.0052 650
450.0060 650
450.0061 650
450.0062 650
450.0070 649
450.0071 649
450.0075 649
450.0076 649
450.0080 532, 654
450.0082 532, 654
450.0083 532, 654
450.0084 532, 654
450.0085 650
450.0087 532, 654
450.0088 532, 654
450.0090 652
450.0091 652
450.0092 652
450.0093 652
450.0094 652
450.0106 639
450.0107 639
450.0110 640
450.0120 651
450.0121 651
450.0122 651
450.0123 651
450.0124 651
450.0126 651
450.0127 651
450.0150 641
450.0151 641
450.0152 641
450.0160 641
450.0165 640
450.0166 640
450.0167 641
450.0168 641
450.0170 641
450.0176 641
450.0180 638
450.0181 638
450.0182 638
450.0183 638
450.0184 638
450.0185 638
450.0186 638
450.0187 638
450.0190 638
450.0191 638
450.0192 638
450.0193 638
450.0194 638
450.0195 638
450.0196 638
450.0197 638
450.0198 638
450.0200 640
450.0201 639
450.0202 639
450.0203 640
450.0204 639
450.0205 639

Položka Strana
450.0207 639
450.0208 639
450.0210 638
450.0300 647
450.0305 647
450.0310 646
450.0311 646
450.0315 648
450.0320 646
450.0350 647
450.0351 647
450.0352 647
450.0360 646
450.0361 646
450.0362 646
450.0365 647
450.0404 640
450.0405 640
450.0407 640
450.0420 661
450.0422 644, 661
450.0423 644, 661
450.0425 644, 661
450.0426 644, 661
450.0427 644, 661
450.0428 644, 661
450.0429 644, 661
450.0430 644, 661
450.0431 644, 661
450.0433 644, 661
450.0434 644, 661
450.0435 644, 661
450.0436 644, 661
450.0437 644, 661
450.0438 644, 661
450.0471 661
450.0472 661
450.0473 661
450.0474 661
450.0475 661
450.0481 661
450.0482 661
450.0483 661
450.0484 661
450.0491 661
450.0492 661
450.0493 661
450.0494 661
450.0960 621
455.0000 657
455.0001 657, 658
455.0002 657, 658
455.0003 657, 658
455.0004 657, 658
455.0005 574, 657
455.0010 654
455.0011 654
455.0012 655
455.0013 655
455.0015 654
455.0020 662
455.0021 662
455.0030 656
455.0031 656, 657
455.0032 656, 657
455.0033 656, 657
455.0034 656, 657
455.0050 662
455.0051 662

Položka Strana
455.0052 662
455.0055 662
455.0100 648
5
500.1010 551
500.1015 551
500.1037 514
500.1038 540
500.1039 540
500.1370 446
500.1371 446
500.1372 446
500.1373 446
500.1374 446
500.1375 446
500.1376 446
500.1377 446
500.1378 446
500.1379 446
500.1380 446
500.4315 584
500.5010 656
500.5011 656
500.5012 656
500.5013 656
500.5017 656
500.5019 656
500.5022 656
500.5024 656
500.5027 656
500.5032 656
500.5606 656
500.7021 602
500.7024 602
500.7039 602
500.7060 562
500.7061 561
500.7062 562
500.7063 562
500.7106 602
500.7107 602
500.7108 602
500.7109 602
500.7110 602
500.7111 602
500.7125 602
500.7180 602
500.7300 563
500.7301 563, 564
500.7302 563, 564
500.7303 563, 564
500.7304 563, 564
500.7305 563
500.7306 563
500.7310 562
500.7311 563
500.7312 563
500.7313 563
500.7314 563
500.7315 563
500.7316 563
500.7320 563
500.7330 562
500.7335 564
500.7340 563
500.7341 563
500.7342 563
500.7343 563
500.7510 559

Položka Strana
500.7515 561
500.7520 559
500.7525 558
500.7530 558
500.7535 558
500.7540 557, 558
500.7545 558
500.7550 558
500.7555 558
500.7560 558
500.8000 626
500.8020 626
500.8030 626
500.8035 625
500.8040 626
500.8045 626
500.8050 625
500.8055 625
500.8060 625
500.8065 625
500.8070 624
500.8075 624
500.8080 625
500.8085 625
500.8090 626
500.8095 624
500.8096 624
500.8097 624
500.8098 624
500.8099 624
500.8100 486, 621
500.8503 526
500.8506 526
500.8507 526
500.8509 526
500.8510 526
500.8511 526
500.8512 526
500.8513 526
500.8514 526
500.8515 526
500.8530 472
500.8531 472
500.8532 472
500.8533 472
500.8534 472
500.8536 472
500.8550 472
500.8551 472
500.8554 472, 473
500.8556 472, 473
500.8557 472, 473
500.8558 472, 473
500.8559 472
500.8560 472, 473
500.8562 473
500.8570 473
500.8571 472, 473
500.8572 472, 473
500.8573 473
500.8574 472, 473
500.8575 473
500.8576 473
500.8579 472, 473
500.8592 472, 473
500.8595 473
500.8620 526
500.8621 526
500.8622 526

Položka Strana
500.8700 526
500.8701 526
500.8703 526
500.8704 527
500.8705 526
500.8706 526
500.8710 527
500.8711 527
500.8712 527
503.4010 647
503.4102 643
503.4103 643
503.4104 643
503.4105 643
503.4106 643
503.4107 643
503.4108 643
503.4109 643
503.42055 643
503.4206 643
503.4207 643
503.4208 643
503.4209 643
503.4210 643
503.4211 643
503.4212 643
503.4213 643
503.4214 643
503.4215 643
503.4216 643
503.4217 643
503.4218 643
503.4219 643
503.4221 643
503.4222 643
503.4224 643
503.4227 643
503.4228 643, 646
503.4229 643
503.4230 643
503.4270 643
503.4601 643
503.4606 643
503.4607 643
503.4608 643
503.4609 643
503.4610 643
503.4611 643
503.4612 643
503.4613 643
503.4614 643
503.4615 643
503.4616 643
503.4617 643
503.4618 643
503.4619 643
503.4622 643
503.4624 643
503.4627 643
503.4628 643
503.4629 643
503.4630 643
503.4643 643
503.4644 643
503.4681 643
503.4683 643
503.4684 643
503.4685 643
503.4686 643

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

i

GD_PG_$KT-K10-$KP-EINZINDEX-$PG-7   7 11.11.2011   15:01:40



Položka Strana
503.4687 643
503.4688 643
503.4689 643
503.4808 564
503.4809 564
503.4810 564
503.4812 564
503.8135 647
514.1133 494
515.0000 660
515.0001 660
515.0002 660
515.0003 660
515.0004 660
515.0005 660
515.0006 660
515.0010 661
515.0012 660, 661
515.0013 660, 661
515.0016 660, 661
515.0017 660, 661
515.0018 660, 661
515.0019 660, 661
515.0305 494
515.0306 494
515.0900 556, 660
515.0910 660
515.0911 660
515.0913 660
515.0914 660
515.0915 660
515.0916 660
515.0917 660
515.0919 660
515.0920 660
515.0921 660
515.0922 660
515.0923 660
515.0924 660
515.0950 556
515.1003 510
515.1005 492
515.1006 492
515.1040 493
515.1060 493
515.1061 493
515.1062 493
515.1063 493
515.1064 493
515.1065 493
515.1070 493
515.1072 492, 493
515.1073 492
515.1075 492, 493
515.1076 492, 493
515.1077 492
515.1133 659
515.1160 533
515.1161 533
515.1162 533
515.1163 533
515.1164 533
515.1165 533
515.1166 533
515.1167 533
515.1182 494, 637
515.1183 494, 637
515.1184 494, 637
515.1191 494, 637

Položka Strana
515.1192 494, 637
515.1193 494, 637
515.1194 494, 637
515.1205 454
515.1243 501
515.1244 501
515.1285 501
515.1300 456
515.1304 456
515.1306 456
515.1307 456
515.1309 456
515.1374 659
515.1461 494, 637
515.1462 494, 637
515.1463 494, 637
515.1464 494, 637
515.1465 494, 637
515.1466 494, 637
515.1467 494, 637
515.1468 494, 637
515.1469 494, 637
515.1750 638
515.1755 638
515.1760 638
515.1765 638
515.1770 638
515.1775 638
515.1780 638
515.1785 638
515.1790 638
515.1795 638
515.1801 660
515.1850 639
515.1855 639
515.1860 639
515.1865 639
515.1870 639
515.1875 639
515.1880 639
515.1885 639
515.1890 639
515.1891 638
515.1892 638
515.1893 638
515.1894 638
515.1895 638
515.1896 638
515.1897 638
515.1898 638
515.1950 502
515.1960 502
515.2015 492, 495
515.2017 492, 495
515.2019 492, 495
515.2021 492, 495
515.2022 492, 495
515.2040 493
515.2041 493
515.2042 493
515.2043 493
515.2045 493
515.2046 493
515.2047 493
515.2124 636
515.2127 636
515.2130 491, 635, 636
515.2132 491, 635, 636
515.2133 491, 636

Položka Strana
515.2134 636
515.2136 636
515.2138 491, 636
515.2141 636
515.3000 460
515.3025 501
515.3035 453
515.3050 459
515.3055 459
515.3075 578
515.3095 453
515.3100 475, 522
515.3101 475
515.3110 523
515.3115 523
515.3120 524
515.3125 522, 523
515.3130 522, 523
515.3135 522, 523
515.3140 522, 523
515.3145 523
515.3150 523
515.3155 523
515.3160 523
515.3165 523
515.3170 524
515.3175 524
515.3183 528
515.3549 453
515.3570 487
515.3575 487
515.3580 487
515.3810 453
515.3840 453
515.3900 550
516.0363 646
516.1150 491, 635
516.1151 491, 635, 636
516.1155 491, 636
516.1156 491, 636
516.1195 655
516.1196 655
516.1197 655
516.1198 655
516.1442 495
516.1490 635
516.1493 635
516.1495 635
516.1500 560
516.1501 560, 561
516.1502 560, 561
516.3545 635
516.3550 635
516.3700 491, 636
516.3705 491, 636
517.0124 642
517.0127 642
517.0130 642
517.0132 642
517.0136 642
517.0141 642
517.0146 642
517.0150 642
517.0155 642
517.0160 642
517.0165 642
517.0170 642
517.0175 642
517.0180 642

Položka Strana
517.0185 642
517.0190 642
517.0195 642
517.0196 642
517.0252 512
517.0253 512
517.0254 512
517.0255 512
517.0257 512
517.0258 512
517.0260 512
517.0261 512
517.0263 512
517.0264 512
517.0265 512
517.0266 512
517.0267 512
517.0268 512
517.0269 512
517.0270 510, 512
517.0522 642
517.0524 642
517.0527 642
517.0530 642
517.0532 642
517.0536 642
517.0538 642
517.0540 642
517.0541 642
517.0542 642
517.0546 642
517.0548 642
517.0550 642
517.0555 642
517.0560 642
517.0565 642
517.0570 642
517.0575 642
517.0580 642
517.0585 642
517.0590 642
517.0595 642
517.0596 642
517.0924 642
517.0927 642
517.0930 642
517.0932 642
517.0936 642
517.0941 642
517.0946 642
517.0950 642
517.0955 642
517.0960 642
517.0965 642
517.0970 642
517.0975 642
517.0980 642
517.0985 642
517.0990 642
517.0995 642
517.0996 642
517.1130 559
517.1131 559
517.1132 559
517.1133 559
517.1134 559
517.1140 561
517.1141 561
517.1142 561

Položka Strana
517.1165 564
517.1170 559
517.1175 559
517.1180 574
517.1181 574
517.1182 574
517.1183 574
517.1184 574
517.1185 574
517.1186 574
517.1187 574
517.1422 564
517.1423 564
517.9024 642
517.9027 642
517.9030 642
517.9032 642
517.9036 642
517.9041 642
517.9046 642
517.9050 642
517.9055 642
517.9060 642
517.9065 642
517.9070 642
517.9075 642
517.9080 642
517.9085 642
517.9090 642
517.9095 642
517.9100 642
517.9105 642
518.0300 510, 513
518.0307 513
518.0308 513
518.0309 513
518.0310 513
518.0311 513
518.0321 513
518.0350 513
518.0360 513
518.0370 513
518.0378 513
518.0379 513
518.0380 513
518.0381 513
518.0382 513
518.0383 513
518.0384 513
518.0387 513
518.0389 513
518.0800 648
518.0822 648
518.0823 648
518.0824 648
518.0825 648
518.0826 648
518.0827 648
518.0828 648
518.0831 490, 634
518.0832 490, 634
518.0833 490, 634
518.0834 490, 634
518.0835 490, 634
518.0836 490, 634
518.0837 490, 634
518.0838 490, 634
518.0839 490, 634
518.0840 490, 634

GD_PG_$KT-K10-$KP-EINZINDEX-$PG-8   8 11.11.2011   15:01:41



Položka Strana
518.0850 586
518.1150 490
518.1151 490
518.1152 490
518.1155 490, 634
518.1156 490, 634
518.1157 490, 634
518.1158 490, 634
518.1159 490, 634
518.1161 490, 634
518.1162 490, 634
550.1000 607
550.1001 477, 607
550.1002 608, 609
550.1003 607
550.1004 607
550.1007 609
550.1009 609
550.1010 608
550.1019 609
550.1021 609
550.1022 477, 607
550.1023 477, 607
550.1025 608
550.1026 608
550.1027 608
550.1030 609
550.1032 608
550.1035 549
550.1040 610
550.1041 610
550.1042 610
550.1045 610
550.1046 610
550.1047 610
550.1048 610
550.1049 610
550.1070 610
550.1071 610
550.1072 610
550.1073 610
550.1074 610
550.1102 609
550.1106 610
550.1120 610
550.1135 610
550.1138 611
550.1140 610
550.1141 610
550.1142 610
550.1160 611
550.1165 590, 611
550.1185 611
550.1205 611
550.1290 591
550.1301 610
550.1503 594
550.1504 593
550.1601 618
550.1602 618
550.1603 618
550.1604 618
550.1610 617
550.1620 617
550.1630 617
550.1640 617
550.1650 618
550.1660 618
550.1665 618

Položka Strana
550.1680 604
550.1681 604
550.1683 604
550.1685 603
550.1690 603
6
610.3350 473
610.3351 473
610.3399 473
620.3101 604
620.3102 604
620.3103 604
620.5201 586
620.5202 586
620.5203 586
620.5301 586
620.5302 586
660.0101 588
660.0102 588
660.0103 588
660.0104 588
660.0105 588
660.0106 588
660.0107 588
660.0108 588
660.0109 588
660.0111 588
660.0112 588
660.0113 588
660.0114 588
660.0115 588
660.0116 588
660.0117 588
660.0118 588
660.0119 588
660.0121 588
660.0122 588
660.0123 588
660.0124 588
660.0125 588
660.0126 588
660.0127 588
660.0128 588
670.0001 534
670.0013 644
670.0014 644
670.0015 644
670.0021 525
670.0031 526
670.0041 525
670.0051 526
670.0060 531, 648
670.0061 531, 648
670.0062 531, 648
670.0063 531, 648
670.0071 648
670.0080 532
670.0081 532
670.0082 532
670.0091 530
670.0092 530
670.0093 530
670.0094 530
670.0095 530
670.0101 530
670.0102 530
670.0103 530
670.0104 530
670.0105 530

Položka Strana
670.0106 530
670.0111 530
670.0131 649
670.0141 649
670.0151 649
670.0161 650
670.0171 650
670.0181 650
670.0191 528
670.0201 528
670.0211 585
670.0221 586
670.0231 557
670.0232 557
670.0233 557
670.0241 557
7
700.1100 532
700.1100-10 532
700.1100-11 532
700.1100-2 532
700.1100-3 532
700.1100-4 532
700.1100-5 532
700.1100-6 532
700.1100-7 532
700.1100-8 532
700.1100-9 532
700.1120 531
700.1130 531
700.1150 533
700.1151 533
700.1152 533
700.1160 534
700.1161 533
700.1162 533
700.1163 533
700.1170 533
700.1180 533
700.1181 533
700.1182 533
700.1183 533
700.1184 533
700.1185 477
700.1190 477, 604
700.1191 476
700.1192 476
700.1193 476
700.1195 604
700.1196 603
700.1197 604
700.1200 531
700.1201 531
700.1202 531
700.1203 531
700.1204 531
700.1205 531
700.1206 531
700.1207 531
700.1208 531, 535
700.1209 531, 535
700.1210 531
700.1221 531
700.1222 531
700.1223 531
700.1232 477
700.1233 477
700.1234 477
700.1235 477

Položka Strana
700.1236 477
700.1237 477
700.1238 477
700.1239 477
700.1240 476
700.1241 477
700.1242 477
700.1243 477
700.1244 477
700.1250 536
700.1260 536
700.1300 531
700.1311 531
700.1312 531
700.1313 531
700.1314 531
700.1315 531
700.1316 531
700.1348 537, 654
700.1349 537, 654
700.1350 537, 654
700.1351 537, 654
700.1352 537, 654
700.1353 537, 654
700.1354 537, 654
700.1355 537, 654
700.1356 537, 654
700.1357 537, 654
700.1358 537, 654
700.1359 537, 654
700.1360 537, 654
700.1361 537, 654
700.1362 537, 654
700.1363 537, 654
700.1364 537, 654
700.1365 537, 654
700.1366 537, 654
700.1367 537, 654
700.1368 537, 654
700.1369 537, 654
700.1370 537, 654
700.1371 537, 654
700.1372 537, 654
700.1373 537, 654
700.1374 537, 654
700.1375 537, 654
700.1376 537, 654
700.1377 537, 654
700.1378 537, 654
700.1379 537, 654
700.1380 537, 654
700.1381 537, 654
700.1382 537, 654
700.1383 537, 654
700.1384 537, 654
700.1385 537, 654
700.1386 537, 654
700.1387 537, 654
700.1388 537, 654
700.1389 537, 654
700.1390 537, 654
700.1391 537, 654
700.1392 537, 654
700.1393 537, 654
700.1394 537, 654
700.1395 537, 654
700.1396 537, 654
700.1397 537, 654
700.1398 537, 654

Položka Strana
700.1399 537, 654
700.1400 535
700.1400-1 535, 538, 650
700.1400-2 535
700.1400-3 535
700.1400-4 535, 644
700.1400-5 535
700.1400-7 535
700.1410 534
700.1411 464, 532, 534
700.1412 534
700.1415 464, 574
700.1421 464
700.1423 464
700.1424 464
700.1425 464
700.1428 464
700.1430 464
700.1435 534
700.1436 534
700.1437 534
700.1438 534
700.1439 534
700.1440 534
700.1450 532
700.1455 532
700.1460 533
700.1650 538
700.1651 538
700.1652 538
700.1653 538
700.1654 538
700.1655 538
700.1656 538
700.1657 538
700.1658 538
700.1700 537
700.1701 537
700.1702 537
700.1703 537
700.1704 537
700.1706 537
700.1707 537
700.1708 537
700.1709 537
700.1710 537
700.1711 537
700.1712 537
700.1713 537
700.1714 537
700.1715 537
700.1716 537
700.1717 537
700.1718 537
700.1719 537
700.1720 537
700.1721 537
700.1722 537
700.1723 537
700.1724 537
700.1725 537
700.1726 537
700.1727 537
700.1728 537
700.1729 537
700.1730 537
700.1731 537
700.1732 537
700.1733 537

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

i

GD_PG_$KT-K10-$KP-EINZINDEX-$PG-9   9 11.11.2011   15:01:44



Položka Strana
700.1740 534
700.1750 538
700.1751 538
700.1754 535
700.1755 535
700.1756 535
700.1757 535
700.1758 535
700.1759 535
700.1790 538, 651
700.1792 538, 651
700.1793 538, 651
700.5001 543, 663
700.5002 543, 663
700.5610 530
700.5615 530
700.5620 530
700.5625 530
700.5630 531
8
800.0015 504, 620
800.0020 620
800.0021 620
800.0030 620
800.0031 620
800.0150 497
800.0151 497
800.0156 497
800.0190 497
800.0960 488, 621
800.1010 541
800.1020 578
800.1030 510
800.1040 467
815.1195 495
850.1075 610
890.0002 620
9
907.2125 578
907.2152 502
907.2170 483
907.2185 600
907.2186 600
907.2187 600
907.2188 600
907.2200 483
907.2201 483
907.2202 483
907.2203 483
907.2204 483
907.2205 483
907.2206 483
911.0954 556
911.1126 541
911.1127 541
911.1128 541
911.1172 541
911.1306 510
911.1307 510
911.1308 510
911.1314 556
911.1317 556
911.1319 556
911.1322 556
911.1327-240 556
911.1345 556
911.1348 556
911.1350 519
911.1351 519

Položka Strana
911.1352 519
911.1353 519
911.1354 519
911.1355 519
911.1356 519, 556
911.1358 519
911.1359 519, 556
911.1387 476
911.1395 555
911.1470 555, 655
911.1471 554, 655
911.1472 554, 655
911.1473 554, 655
911.1474 554, 655
911.1475 554, 655
911.1476 554, 655
911.1477 554, 655
911.1480 554, 655
911.1494 555
911.1624-300 556
911.1630 555
911.1685 556
911.1701 556
911.1702 556
911.1703 556
911.1704 556
911.1705 556
911.1706 556
911.1707 556
911.1708 556
911.1709 556
911.1925 556
911.1937 556
911.1938 556
911.1939 556
911.1940 556
911.1941 556
911.1942 556
911.1960 556
911.1961 547, 556
911.1963 541, 547, 556
911.1970 556
911.1972 556
911.1974 556
911.1980 556
911.1993 556
911.1994 556
911.3101 554, 655
911.3102 554, 655
911.3103 554, 655
911.3104 554, 655
911.3105 554, 655
911.3106 554, 655
911.3107 554, 655
911.3111 554
911.3112 554
911.3113 554
911.3114 554
911.3115 554
911.3116 554
911.3117 554
911.3804 560
911.3805 560
911.3867 505
911.3868 505
911.3874 505
911.3884 505
911.3885 505
911.3886 505

Položka Strana
911.3990 560
911.3991 560
911.4306 555
911.4327 655
911.4450 555
911.4451 556
911.4452 556
911.4453 556
911.4454 556
911.4455 556
911.4456 556
911.4500 556
911.5165 555
911.5166 555
911.5167 555
911.5168 555
911.5169 555
911.5170 555
911.5171 555
911.5172 555
911.5173 555
911.5174 555
911.5175 555
911.5176 555
911.5177 555
911.5178 555
911.8100 539
911.8101 539
911.8102 539
911.8103 539
911.8104 539
911.8105 451
911.8106 450, 451, 467
911.8107 450, 451
911.8108 450, 451, 467
911.8109 451, 467
911.8110 450, 451, 467
911.8111 451, 502
911.8115 502
911.8116 449
911.8117 449
911.8118 452
911.8119 451
911.8120 450
911.8121 450
911.8122 449, 450
911.8123 449, 450
911.8124 450
911.8125 449, 450
911.8126 478
911.8130 502
911.8131 502
911.8132 495, 502
911.8133 502
911.8134 502
911.8138 451, 467
911.8139 451, 467
911.8140 451
911.8141 451
911.8142 451
911.8143 499
911.8144 499
911.8145 499
911.8146 495, 499
911.8147 499, 635
911.8150 489, 495
911.8155 489
911.8170 499
911.8175 540, 653

Položka Strana
911.8176 540, 653
911.8177 540, 653
911.8178 540, 653
911.8179 540, 653
911.8180 499, 635
911.8190 449, 467
911.8191 448, 449
911.8192 448, 449
911.8193 448, 449
911.8194 449
911.8195 449
911.8410 540, 653
911.8411 539, 540, 653
911.8412 539, 540, 653
911.8413 539, 540, 653
911.8414 539, 540, 653
911.8415 539, 653
913.1210 656
913.1211 656
913.1212 656
913.1213 656
913.1214 656
913.1215 656
913.1216 656
913.1240 553
913.1249 553, 554
913.1250 553
913.1252 553
913.1253 553
913.1255 553
913.1270 494
913.1271 494
913.1272 494
913.1273 494
913.1280 494
913.1281 494
913.1282 494
913.1290 495
913.1291 495
913.1292 495
913.1293 495
913.1294 495
913.1295 495
913.1408 552, 554
913.1410 552, 554
913.1412 552, 554
913.1413 552
913.1450 552
913.1460 554
913.1461 553, 554
913.1462 553, 554
913.1463 553, 554
913.1465 553, 554
913.1466 553, 554
913.1467 553, 554
913.1468 553, 554
913.1469 553
913.1470 552, 554
913.1473 552, 554
913.1474 554
913.1475 554
913.3850 553
913.3855 553, 578
913.3858 553
913.3860 552, 553
913.3861 552, 553
913.3862 552, 553
913.3863 552, 553
913.3864 552, 553

Položka Strana
913.3865 552, 553
913.3866 552, 553
913.3867 552, 553
913.3868 552
913.3869 552, 553
913.3870 553
913.3880 554
913.3881 553
913.3882 553
913.3883 553
913.3884 553
913.3885 553
913.3886 553
913.3887 553
913.3888 553
913.3889 553
913.3890 553
914.0003 619
914.0004 619
914.0005 619
914.0006 619
914.0008 619
914.0080 619
914.0081 619
914.0082 619
914.0083 619
914.0084 619
914.0085 619
914.0086 619
914.0087 619
914.0088 619
914.0089 619
914.0090 619
914.0091 619
914.0092 619
914.0093 619
914.0094 619
914.0095 619
914.0096 619
914.0097 619
914.0098 619
914.0099 619
918.0607 560
918.1205 560
918.1206 560
918.1207 560
918.1271 586, 664
918.1291 489
918.1292 489
918.1293 489
918.1297 489
918.1390 560
918.1391 560
918.1392 560
918.1406 541
918.1407 541
918.1408 541
918.3700 489
918.3701 489
918.3802 560
918.3804 560
918.3805 560
918.3806 541, 560
918.3807 541
918.3885 541
918.3886 541
918.3890 561
918.3895 560
918.3898 541

GD_PG_$KT-K10-$KP-EINZINDEX-$PG-10   10 11.11.2011   15:01:45



Položka Strana
918.3990 560
919.3804 564
960.1110 602
960.1150 603
960.1151 603
960.1152 603
960.1153 603
960.1154 603
960.1155 603
960.1156 603
960.1157 603
960.1200 603
960.1210 602
980.1000 487
980.1010 550
980.1011 550
980.1012 550
980.1013 550
980.1014 550
980.1015 549, 652
980.1016 652
980.1017 652
980.1020 550
980.1070 549
980.1080 486
980.3000 487

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

i

GD_PG_$KT-K10-$KP-EINZINDEX-$PG-11   11 11.11.2011   15:01:45



NĚMECKO

Werkzeuge-Maschinen GmbH 
Seligenstädter Grund 10 - 12 
Industriegebiet Ost 1 
D- 63150 Heusenstamm

Tel.:  +49 6104 4974-0 
Fax:  +49 6104 4974-11 
e-mail: kstools@kstools.de 
URL:   www.kstools.de

GD_PG_$KT-K10-$KP-LKW-$PG-UMLKW_7   7 11.11.2011   14:18:12


	Kap9S.634-665.pdf



